
 

REKAPITULACE STAVBY _

Kód: \ sku16 -

Stavba.: Zvýšení bezpečnosti silničního provozu na ul.Staroveské

KSO: . _ cc-cz:

Místo: Ostrava _ * , Datum: ' „ 13.5.2019

Zadavatel: ‘ IČ:

SMOA- Městský obvod Proskovice,Světlovská 2/8 DIČ:

Uchazeč: ‘ _ - IČ: 25864092

STAVIA '- silniční stavby,-a.s. ' ' . _ DIČ: CZZ5864092

Projektant: , ' IČ:

DlČ:VS Projekt s.r.o.,Na obvodu 45.703 00 Ostrava-

\

Poznámka: , z

, Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou Ve sloupci “Cenová soustava'

označeny popisefm 'CS ÚR_S' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použítí těchto položek

z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.a, sekce Cenové a technické

podmínky. ' ' i ' ' . _ _ ,

2 490 977,38Cena bez DPH

 Sažba deně" Základ daně Výše daně

DPH _základní 21.UU% ?. 490 977,38 523 105,15

snížená 15.00% 0,00 0,00

 3 014 082,63Š

 

CenasDPH . vl CZK » ' , *

 



 

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY_ A SOUPISÚ PRACÍ

 

 

Kód: s|<u16

Stavba: Zvýšení bezpečností silničního provozu na uLStaroveské

'Místo: Ostraya . Datum: , 13.05.2019!

Zadavatel: - 5M0 - Městský _obvod Proskovice, Světiovská Z/B Projektant: VS Projekt s.r-OuNa ObVOdlj '

Uchazeč: \ STAVIA - silniční stavby, a.s. ' '

Kód Objekt, Soupis prací ' Cena bez DPH [ICZK] Cena s DPH [CZK] Typ i

Nákiady stavby ceikem V 2 490 977,38 3 014 082,63

. 50 101 - prechqc’Iy pro chodce, chodníky 1 786 71397 2.161 923,90 STA

, autobusova zastavka _

4 19 SO 401 .- osvětlení 570 263,41 690 018,73 » ' STA

134 000,00 ' 162 140,00c Vedlejší rozpočtové náklady _ STA

 



 

KRYCÍ LIST SOUPIS'U

Stavba: —

zvýšení bezpečnosti sílničniho provozu na uLStaroveské

Objekt:

a - $0 101 - přechody pro chodce, Chodníky autobusová zastávka

' 2112

 

 

 

K50: 822 29 32 cocz:

Místo: _ Ostrava ' Datum: 13.05.2019

(ZZ-CPV: 452337160-8‘ CZ-CPA: 42.11.10

Zadavatel: IČ:

SMO — Městský obvod Proskovfceůvětlovská 2/8 DIČ:

Uchazeč: , IČ: 25364092

STAVIA - silničnf stavby, a.s. DIČ: _CZ25864092

Projektant: * _ _IČ:

VS Projekt s.r.o.,Na Obvodu 45,703 00 Ostrava DIČ:

Poznámka: .

Cena bez DPH' 1 786 713,97

* _ Základ daně Šazba daně ' Výše daně

DPH základni * . , * 1 786 713,97 21,009; 375 209,93

snížená * , , 0,00 15,00% 0,00

Cehá s DPH

 

V CZK ,72161923‘,90



 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba:

Zvýšení bezpečnosti silničního provozu na uLStaroveské

Objekt: _ , '

a — $0 101 - přechody pro chodce, chodníky autobusová zastávka .

Místo: Ostrava . . , Datum: 13.05.2019

Zadavatel: SMO - Měslský obvod Proskovice,$vět_lovská 2/8 Projektant: , VS Projekt š,r.o..Na

Uchazeč: STAVlA - silničnístavby, a.s. — obvodu 45,703 00

Kód dílu - Popis ' . . Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem - _ 1 786 713,97

, HSV - Práce a dodávky HSV ] , * _ 1 729 753,11

— 1 -_ Zemní práce ' „ 286 227,10

2 - Zakládání < ' — ' 61 984,50

4 - VodOrovné konstrukCe _ ' * 3 912,00

5 . Komunikace pozemní ' . “ ' _ 458 038,54

8 - Trubní vedení ' ' ' 67 386,00

9 - Ostatm’ konstrukce a práce, bourání = * * > 614 637,15

‘997 - Přesun sutě' < _ , __ - , 130 284,26

»“ 998 - Přesun hmot ' _ * _ ' 107 283,56

PSV ? Práce a dodávky PSV? ' * ' ' - 615,36

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí . ' ' _ _ 615,36

M - Práce a dodávky M , ' 1 , ' 31 945,50

46-'M - Zemní práce při extr.mont.pracích ' , 31 945,50
 

 

HZS - Hodinové zúčtovací sazby . - 24 400,00  



 

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zvýšení bezpečnosti silničního provozu naul. Staroveské

Objekt:

a- $0 101 - přechody pro chodce, chodníky autobusovázastávka _ ' -

Misto: . Ostrava ' Datum: 13.05.2019

Zadavatel: . _SMO - Městský obvod ‘Proskovicefivétlovské 2/8 , i — Projektant: VS Projekt s.r.o.,Na obvodu 45,703 00 05

Uchazeč: STAVlA - silniční stavby, a.s. .

‘I „ u _ . . ' „ . J.cena ‘ ' A . Cenová
iPC Typ Kod . Popis , . MJ IMnOZStV] [CZK] Cena celkem [CZK] soustava I,

Náklady soupisu celkem , I , , . 1 786 713,97

o HSV Pr'áceadodávky'HSV . ' , * . , ' ' 1729753,11

D 1 Zemní práce - , ' ' 286 227,10 '

: Rozebrám' dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do , r ' i ,

i 1 K 113106123 . ' 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živíce a 5 m2 74,500 05,00 . 6 332,50,CS ÚRS 2018 01

i lakoukolív vÝolní spár ručně ze zámkové dlažby ' ' ;

 

       
  

Poznámka k souboru cen:

1. Cenyjsau určeny pro rozebrání dlažeb včetně odstranění lože.

2. Ceny nelze použit pro rozebrán! dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové

malty, které se oceňuji cenami pro odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru

cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tíoušťka bourané dlažby včetně lože nebo

' podkladu.-

3. Vcena'cn nejsou započteny náklady na popr nutné očištěni:

. aj dlažebnich nebo mozaikoviích kostek, které se oceňuje cenami souboru cen 979 07- íí očištěni

vybouroných dlažebnfch kostek částí CDI, ,

bi betonových. kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami

souboru cen 979 0 . - . . očištění vybouraných obrubnikú, krajníků, desek nebo dílců části cor.

4. Přemístění vybourane dlažby včetně materiálu z tože :: spár na vzdálenost přes J m se oceňuje

cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot. -

Psc

"lokalita 1 - ,

5.00150 ' , ' ' 7,500

"lokalita 2 '

24,00+16,00 ' , 40,000

"lokalita ] ' ' .

5,50 . - ; ' 8,500

"lokalita 4 _ , * .

8,50 , * ' ‘ _ , 3,500

(lokalita 5 ' , _ . .

10,00 . * < 10,000

Součet . . ' - \ _ - 74,500

Rozebráni dlažeb komunikacn pro pěší s přemístěním h_mot na skládku navzdálenost do

2 K 113106134 _ 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo žívíce a s m2 ' 42,000 \' 85,00' 3 570,00 CS ÚRS 2018 01

jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby '

ě
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ě
ž
ě

 

        
 

Poznámka !: souboruvcen:

1 CenyJsou určeny pro mzebráni dlažeb včetně odstraněni íože.

Z. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové

malty, které se oceňuji cenami pro odstraněni podkladů nebo krytí? ; betonu prostého souboru

cen HJ 107 Pro volbu těchto cenje rozhodujicl tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo

podkladu.

3. V cenach nejsou započteny náklady na popř. nutné očištěni:

a) dlažebnlchnebo mozaikavych kostek. které se oceňuje cenami souboru cen 979 07- 11 očíštěni

vybouranýCh dlažebnich kostek částí(01,7

. bj betanovych, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňujecenami « , ' I

, < souboru cen 979 0. - . .Ot'ištění vybouraných obrubnikú, krajníků, desek nebo dim) částí CO1

4. Přemístění vybourané dlažby včetne materiálu : lože a spdr na vzdálenost přes ] m se oceňuje

cenami souborů cen 997 22- ! Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.

PSC

"lokalital _

2 „4007so , , - _ , 42,000

Součet 42,000 _

i . Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmotna skládku na vzdálenost „ | . -, g

: „3 K 113107122 do 3 m_ nebo s naložem'm na dopravní prostředek z kameniva hruhého drceného, o tl. m2 I 147,000' 258,00: , 37 926,00iCS úRS 2018 01

i - , . vrstvy přes 100 do 200 mm A I „ l :

ž
ž
ž

 

     
 

 
 



 

 
 

  

 

 

 

 

   
 

 

, . - „ , J.cena Cenová
PC Typ Kod „ _ _ Popws -_ nJ Mnozstw [CZK] "(žena celkem [C-ZKI soustava

Poznámka k souboru cen:

I. Pm volbu cen z hledlska množství se uvažuje každá souvisle odstraňavona' plocha krytu nebo

podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje--li se někollk vrstev vozovky najednou.

jednotlivé vrstvy se ocenuji každá samostatně.

Z Ceny

(ll-7111024111,715!až —7l'5J, o72ll až-4213 a Jill až7313 lzepoužit ipm odstraněni

podkladů nebo krytů ze štěrkoplsku. škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin,

bj Jm až 7123-7161 až 7165, 722102 7225 0732102 7325 lze použit [pro odstraněni

podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vu'pnem.

c)-7130 až 3134, -7I70 až 7174, -7230 až 7234 a-7330 až-7114 lze použít ipro odstraněni

dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo

. podkladu ze zemin stabilizovaných cementem.

FSC J Ceny lze použit I pro odstraněn! podkladů. nebo krytů opatřených žlvičnými postřiky nebo

nátěry.

4. Ceny odllřené podle tloušťky (např do toa mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou

tloušťku jednotlivých konstrukci.

5. V cenach nejsou započteny odklady na zarovnánlvstyčných ploch betonových nebo živic'ných

, podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenaml souboru cen 979 73- Zorovno'ni styčné plochy Části

C 01 tohoto ceníku Množství sull získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se

zvlas't' nevykazuje

6. Přemlstěnl vybouraného moterldlu větši vzdalenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů

cen 997 22 I Vodorovná doprava suti.

7. Ceny -7i4 . .3718 . . 4724 . o -734 . nelze použitpro odstrone'ni podkladu nebo krytu

frezavdnim. '

W "lokalita 1

W 5.00'1,50 7,500

W "lokalital » .

VV Z,4Q*17,50 41,000

W “lokalita ] »

W 8,50 _ , ‘ 8,500- .

W "lokalita 4 . .

W 8,5{}+8,50 17,000

W “lokalita 5 '

W 11,00 112000

W "lokalita 5

W 42,00 42,000 ‘

W “lokalita 6

W 19,00 19,000

Součet 147.090

í—Vv Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost i i

1 4 K I113107123 do 3 rn nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. m2 4. 000: 430,001 1 720,00gc5 ÚRS 2018 01

; | vrstvy přes zoo do 300 rnrn ! | 1. *

_ I

Poznámka k souboru cen'
.

I. Pro volbu cen z hlediska množstvíse uvažuje koždo souvisle odsrmňovana' plocho krytu nebo .

podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje--ii se několik vrstevvozovky najednou.

jednotlivé vrstvy se oceňuji koždd samostatně

2. Ceny

a) -7111 až -71!J, —7I§I až 7153, -7211 až -7213 a -7311ož -7JlJ lze použít lpro odstraněni

podkladů nebo krytů ze štěrkopisku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin,

b)--7iZi až 7125, <7l61až-,7165 -7ZZi až -7225 a7121 až 7325 lzepoužlt ipm odstranění

podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem,

cj——7l30 až- 7134, -7l70n2--7l74,--7230 už--7234 n73.10 až- 7334 lze použít ipro odstraněni

dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z rnozai'ky uložených do cementové malty nebo

podkladu ze zemin stabilizovaných cementem.

PSC 3. Ceny lze použít fpro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živlčnýml postřiky nebo

nátěry '

4. Ceny odlišená podle tloušťky (např do lOO mm do 200 mm) jsou Určeny vždypro celou

tloušťku jednotlivých konstrukcí.

5. V cenach nejsou započteny náklady na zarovnani styčných ploch betonových nebo živlčných

podkladů nebo krytů. které se oceňuje cenami souboru cen 9l9 7J— Zaravna'n1 styčné plochy části

C 01 tohoto ceníku. Množstvl suti ziskane ze zarovndni styčných ploch podkladů nebo krytů se

zvlášť nevykazuje.

& Přemiste'ni vybouraneho materiálu větši vzdalenost, než je uvedeno. se oceňuje cenami souborů

cen 997 22 I Vodorovná doprava sutl. -

7. Ceny7H 718,-7214.a-734. nelze použlt pro odstraněni podkladu nebo krytu

frézovanlm. .

W f2 _ 4,000

- a I |

i 1 ;Odstraněnl podkladů nebo krytů strojně plochy Jednotlivě do 50 m2 5 přemístěním ! I ' .

5 : K '113107324 Šhmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo : naložením na dopra'vní prostředek m2 ' 150,000l 240,00! 36 000.00 CS ÚRS 2018 01' .

12 kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přesilou do 400 rnm

  
 

 

 



 

 

 

 

         
 

 

      
 

 

'; „ . . ' * .. . J.cena - Cenová !
: PC T Kod * »„ Ayp _ POplS MJ Mnozstw [CZK] Cena celkem [CZK] soustava

Poznámka k souboru cen.

I. Pro volbu cen z hlediska množstvi se uvažuje kazda souvisle odstraňovund plocha krytu nebo

podkladu ste/neho druhu samostatně. Odstraňujeli se několik vrstev vozovky najednou.

jednotlivé vrstvy se oceňuji každá samostatně.

Z. Ceny

a) Jill až 41!], -7151 až -7í5J, -7Zi'i až -7213 a '73H až -7JlJ lze použit ipro odstraněni

podkladů nebo krytů ze štěrkopisku. škváry. strusky nebo ! mechanicky zpevněných zemin.

b) 712102? 7125, 17161 až--7165, -722i až--7225 a 732! až 7325 lze použit ipm odstraněni

podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnern,

c) 7110 až7134. -7i70 až--7i74, -72]iJ až--7234 a--7JJO až 7334 lze použít ipm odstraněni

dlažeb uložených da betonového lože a dlažeb ! mozaiky uložených do cementové malty neho

podkladu ze zemin stabilizovaných came-mam.

PSC J. Ceny lze použít»i pro odstraněni podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřikynebo

ndtěry.

4. Ceny odlišena" podle tloušťky (např. do ioo mm, do 200 mm)„Jsou určeny vždy pro celou

tloušťku Jednotlivých konstrukcí.

5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo žlvičných

podkladůnebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- zarovnán! styčné plochy části

C 01 tohoto ceniku Množství sutiziskane z'e zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se

zvlášťnevykazuje. “

6. Přemístění vybouraného materialu větši vzdálenost. nažje uvedeno, se zmiňuje cenami souborů

cen 997 22- ! Vodorovná doprava suti.

7 Ceny--7.14 , -718. ,.-724 a -734. nelze použitpro odstraněni podkladu nebo krytu

frézovánim. '

„ W f7 . » _ . _ ' 150,000 '

' Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských siti s přemístěním hmot - » ' _

na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně » ' . . '

6 '.K 113107538 plochy jednotlivě přes 15 m2 2 betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 300 do 400 m2 45'000_ 640,00 28 500,00 CS URS 201B 01

mm ’ ' ' *

Poznámka k souboru cen:

I Pro volbu cen z hlediska množstvl se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo

podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-ll se několik vrstev vozovky najednou,

Jednotlivé vrstvy se oceňuji každá samostatně. ' '

:. Ceny jšou určeny pouze pro připady havárii a přeložek. ' „

3. Ceny nelze použit v rámci výstavby nových inženýrských siti. ' '

4. Ceny

a)--7l111 až-7:0,13 -74II až--74i_?a -75ii až-7513 lze použilipro odstraněni podkladů nebo .

krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo : mechanicky zpevněných zemin,

b)--7021 až 7025, 742! až «7425 o '7521 až7525 lze pouzit i pro odstraněni podkladů nebo krytů

ze zemin stabilizovanýchva'pnem, —

. . C)--7030 až 4034. -7410 až7434 u~7510 až 7534 lze použit i pro odstraněni dlažeb uložených do

< PSC betonového lože :: dlažeb 2 mozaiky uiozených do cementové malty nebo podkladu ze zemin '

stabilizovaných cementem. '

5 Ceny lze použít i pro odstraněni podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo

nátěry.

& V cenách nejsou započteny náklady na zarovndni styčných ploch betonových nebo živičnýc'h

podkladů nebo krytů, ktere“ se oceňuje cenami souboru cen m 73- Zorovna'ni styčné plochý last! -

C DI tohoto ceniku Množství suti ziskané ze zarovnani styčných ploch podkladů nebo krytů se

zanedbává.

7 Přemístěni vybourane'ho materiálu nd vzdalenostpřes 3m se oceňuje cenami souborů cen 997

22— i Vodorovná doprava suti.

a Cenypro odstraněníživic'ných podkladů nebo krytů Jil-f .. -744 . o —754 . nelze použit pro

odstranění podkladu nebo krytu frézovdnim.

&

W "lokalita 6 „ '

VV 45,00 ' 45,000

W Součet ' 45,000

| ' v . v l

* ' Frézování žívíčne'ho podkladu nebo krytu s naloženim na dopravni prostředek plochy . , l , | .

7 K 1131541“ do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0.5 m, tlouštky vrstvy do 30 mm m2 4‘090' 150.00i 600,00cs URS 2013 01
| .

Poznámka k souboru cen: - “

1. V cenách jsou započteny i náklady na: _ ,

aJ vodu pro chlazeni zubů frézy, _ ‘

b) opotřebování frézovacich nástrojů,

:) naložen! odfrězovaného materiálu na dopravní prostředek.

Z. V cendch nejsou započteny náklady na: .

a) nutné ruční odstraněni lvybouráni) livičndho krytu kolem překážek, které se oceňuji cenami

souboru cen 1 IJ 10-7 odstraněni podkladů nebo krytů této Části katalogu.

‘ b) očištěni povrchu odfrézovoné plochy, které se oceňuji cenami souboru cen m 90- 9 Odstranění

bláta, prachu z povrchu podkladu nebo krytu části Cili tohoto katalogu.

Psc 1 Mnoútvi měrných jednotek pro rozpotet určlprojakt Drobné překážky, např, vpusti.. udeěry. ,

sloupy (plochy do 2 m2}se z celkové frézované plochy neodečitaji.

4. Tloušťku frézovane' vrstvy urči projekt a tváři se tloušťka Jednotlivých záběrů ern

5. Cena s překážkami Je určena vpřlpadech. kdy: ,

a) na zoo m2 frézavane' plochy se vyskytne v průměru vice než Jedna vpusťnebo v_stup '

inženýrských siti, popř. stožár, vstupni ostrůvek apod.,

bi )sou- II podél frézovone' plochy osazeny obrubniky : výškovým rozdilem horni plochy obratníku

od lrézovane plochy větši než 250 mm.

6. Překdžkaml se rozuměj! obrubníky nebo krajniky, pokud výškový rozdil horni plochy obrubniku

od frézovane plochyje větši než 250 mm, vpusti nebo vstupy inženýrských siti, stožáry. ndstupni a

ochnanné ostrůvky apod.

W , 'f‘l 4,000

I . ,' . „ . . - . ' ] I '

Frezovani zlvlcneho podkladu nebo krytu s nalozemrn na dopravni prostředek plochy m2 „moí 150,00:

\

i

l 3 K i113154114
v i
I 4 

:do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šiřky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 100 mm

  

600,,OOkCSÚRS 2018 D1

 

 



 

e
s
s
e

g PČ Typ Kód

PSC

f7.

 

Popis , MJ ' Množství

Poznámka k souboru cen: ,

(. V cenách jsou započteny inákludy no:

a) vodu pro chlazení zubů fre'zy.

bj opotřebování frézovacícn nost! oju,

c) naložení odfre'zovane'ha materiálu m dopravní prostředek.

2 V cenách nejsou započteny náklady na

a) nutné ruční odstranění (vybourání) žlvlčneho krytu kolen-í překázek. kterése oceňují cenoml

souboru cen 113 10-7 Odstraněn! podklddú nebo krytu této častí katalogu _

b) očištění povrchu odfrézovoné plochy. které se oceňují cenaml souboru cen 938 90-9 Odstranění

bláto, prachu : povrchu podkladu nebo krytu částí car tohoto katalogu

1 Množství měrných jednotek pro rozpočet určí projekt. Drabneípřeko'žky. např, vpusti. uzávěry.

sloupy (plochy do 2 m2) se z celkové frézované plochy neodečítají.

4. Tloušťka frézované vrstvy určí projekt a měří se tloušťka jednotlivých záběrů v mm.

5. Cena : překážkamí je určeno vpřípatíecíl, kdy;

oj'na 200 m2 frézavnné plochy se vyskytne vprůměru více nežjedno vpust'nebo vstup

lnženy'FSkýcíl sítí, popř. stožár, vstupní ostrůvek apod„

11) jsou-" podél frézovoné plochy osazeny obrubníky s výškovým rozdílem horní plochy obrubníku

odfrézované plochy větší než 250 mm;

6. Překážkornl se rozumějí obrubníky nebo krajniky, pokud výškový rogdíl horní plochy obrubníku

od frézované plochyje větší nez 250 mm. vpustí nebo vstupy ínženyrských sitl stožáry, nástupní a

ochranné ostrůvky apod. .

"lokalita 1 *

0,20“15.00 _ ' 3,000

*0,10*5,00 ' 1'.000

_Součet ' A ' ' 4.000

J.cena

[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

 

 

113154236?
:

 

íFrézování žívlčného podkladu nebo krytu : natažením na dopravní prostředek plochy

'přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přesí m do 2 rn, tloušťky „ m2 ' 150.000: '

  

150,00

 

| „

22 500,00ICS URS 2018 01

 

FSC

r

ž
ž
ž
ž
ž
á
ž
ž
ž

f7

ŠVI'SĚW 200 mm , I,

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny ! náklady na:

a) vodu pro chlazení zubů frézy,

b) opotřebování frézavacích nástrojů

c) naložení odfrézovane'ho materíálu na dopravn! prostředek.

:. V cenách nejsou započteny náklady na:

a) nutné ruční odstraneni (vybouránlj žlvlčného krytu kolem překážek. které se oceňují cenomy'

souboru cen ! 13 10—7 Odstranění podkladů nebo krytů této částí katalogu,

b) očlštění povrchu odfrezovane' plochy, které se oceňujl cenami souboru cen 938 90-9 Odstranění _

bláta, prachu z povrchu podkladu nebo krytu Eds“ cm tohoto katalogu. *

J. Množství měrných lednotek pro rozpočet určí projekt. Drobné překážky, např; vpustí, uzávěry,

sloupy (plochy do 2 m2) se z celkové fre'zavoné plochy neodečítojí',

4. Tloušťku frézovone vrstvy určí projekt a měříse tloušťka jednotllvych zdbe'rů vmm.

5. Cena : překužkami je určeno v případech, kdy:

a) no 200 m2 frézovoné plochy se vyskytne vprůměru více nežjedna vpusť nebo vstup

ínženýrských sítí popř stožár, vstupní ostrůvek apod..,

b} jsouli podel frézavane' plochy osazeny obrubníky s výškovým rozdílem ham! plochy obrubníku

od frézavané plochy věší než 250mm

6. Překážkaml se rozumějl obrubníky nebo krajníky, pokucí výškový rozdíl horní plochy abrubníku

od frézovane' plochy je větší než 250 mm, vpustí nebo vstupy ínženýrských sltí, stožáry, nástupní a

ochranné ostrůvky apod.

"lokalitaz ,

_3.00'15,00 . ' ' ' 45,000

"lokalita4 _

16,00+15,00+2,00 V , 33,000

"lokalita 5 , , . ‘ -

11,00 \ 4 ' " 11,000

"lokalita 6 ' *

'- 42,00+19.00 V , ' 61,000

Součet ' 150,000
 

l
K 1113202111

 

Vytrhání obrub s vybouránírn lože; s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do ]

rn nebo s naloženim na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých
m * 127,000Í

  

80,00; 10 160,00

 

cs ÚRS 2018 m

 
 

PSC

ž
š
E
ž
-
ž
ž

Poznámka k souboru cen: '

I. Ceny jsou určeny:

a) pro vytrndní obrub, abrubníků nebo krajníkú jakéhokoliv druhu :: vellkostl uložených v

jokémkollv lažípopř. í : opěraml a vysporovoných jokýrnkollv materiálem,

b) pro obruby z dlažebnídvkostek uložených vjedne' řadě..

Z. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očlštění:

u) vytrímnýcn obrubníků nebo krajnlků, které se oceňuje cenami souboru'cen 979 0 . — . . Očlštění

vybouroných obrubníků, krajnlků, desek nebo dílců částí C 01 tohoto ceníku. .

bj vytrllaných dlažebnícíl kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-ll Očís'lění

vybourany'cíl dlažebnícn kostek častí C 0! tohoto ceníku.

J. Vytrho'ní obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné mnotlví vytrhánl obrub

: jedné řady kostek. _

4. Přemístění vybouronýcíl obrub,kra1níků nebo dloiebních kostek Včetně moteríólu z lože a spár =

na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenamí souborů cen 997 22 I Vodorovná doprava suti a

vybouraných hmot

"lokalita 1

8.00+5,00+5,00 ' 18,000

"lokalita 2

19,00 +15,00 ' . ' 34,000

"lokalita 3 “* _

42,0ll+5,00 _ 47,000

 



 

“lokalita 4

5 .00

"loka Lita 5 _

13.006.006.00

MJ Množství

5.000

23,000

J.cena

[CZK]

Cena celkem [CZK]

Cenová

soustava

Součet . 127.000 ,

‘
é
é
é
é
é

„ \ K E1 132031 11 .Vytrhanl obrub s vybouramm loze, s premlstenlm hmot na skladku na vzdalenost do 3

l , rn nebo s natažením na dopravní prostředek ! dlažebních kostek
1 . .

í ! , % . .

rn [ 90,000 80,00 7 1000055 URS 2010 01

1 ' ;
1

Poznámka k souboru cen:

?. Ceny jsou určeny:

a) pro vytrhónl obrub, obrubníků nebo krojníkú jakéhokoliv druhu a vellkos'tíuložených v

jakémkalív loži popř. i s opé'mml a vyspáravoných jakýmkoliv materiálem. “

bj pro obruby : dložebních kostek uložených vjcdné řadě.

z. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutnéočlštěnl; . .

a) vytrhaných obrubniku nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . - , . Očíštění ' , ' ,

vybouronýclí obrubníka, krujníků, desek nebo dílců čast) C 01 tohoto ceníku, - , *

b) vytrhoných díozebnich kostek, které se oceňují cenami souboru con 979 07- 11 Očíštění

. vybouroných dlažebnlch kostek Eds“ C 01 tohotoceníku.

_ - 3, Vytrím'rll obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhdní obrub

‘z jedné řady kostek. »

4. Přemístění vybouraných obrub krajnlkú nebo dložobnícíl kostek včetně materiálu z lože a spár

no vzdalenost pres 3 m se oceňuje tunami souborů cen 99? 22-1 Vodorovná-doprava sutí a

vybouronych hmot._ .

PSC

"Lokalita 1 -

5,00" ' _ ' , 5,000

. “lokalita 2 _ , -. _ ' _

15,00 " 15,000

“lokalita 3 „ ' ' , *

41.00+5.00 . * _ . 47,000

“lokalita 4 , ' , »

5.00 ' ' 5,000

“lokalíta' 5 * ' " > ,

13,00+5,OO ' 4 ' _ . — 18,000

Součet ' ' 90,000

Vytrhžiní obrub : vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 | [ I ‘ , - ' Ž
m 19,000 80,00

m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonowch . i

ž
á
ž
ž
ž
ě
ě
ž
á
ž
ž

[ 12 1 520.002“ ÚRS 2010 01K 1113204111

Poznámka k souboru cem

1. Ceny jsou určeny:

_o) pro vytríloní obrub, obrubnííoů nebo krajnlkú jakéhokollv druhu a vellkostí uložených. v

jakémkolív leží popř. í y opěromía vyspúrovaných jakýmkoliv materiálem,

b) pro obruby z dlažebnícíl kostek uložených v jedne“ řadě,

2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění:

a) vytrhanych obrubníků nebo krajní/ců, které se oceňuje cenamí souboru cen 979 0 . - . . Očistění

vybouraných obrubnjků. qujniků, desek nebo dílců částí C 01 tohoto ceníku,

b) vytrhoných dlažebních kostek. které se oceňuji comm] souboru cen 979 07-11 očištění

vybouroných dlažebnícíl kostek částí C 01 tohoto ceníku.

J yytrha‘m' obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhdnl' obrub

z jedné řady kostek..

4. Přemístění vybouroných obrub, krojníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z tak o spor . ,

na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenoml souborů con 997 22 1 Vodorovná dopravu sutí :!

vybouronych hmot.

PSC

"lokalita 2 _

19,00 - 19,000

Součet 19,000

g JOdkopávky a prokopávky nezapažene pro 51 lnice s přemístěním vykopku v příčných i „

1 13 K 122202201 iprofile.-chna vzdálenost do 15 m nebo s natažením nadopravní prostředek v hornině tř. m3 Í 51,560 138,00 , 7 115,28ics ÚRS 2018 01

l ] do 100 m3 '

ž
ě
ž

 

     
 

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro vykopávky: ,

aj příkopů pro sflnlce :: to I tehdy, jsou- ll vykopávky přlkopů prováděny samostatné. . ‘ .

bj v zemnících na suchu, jestliže tyto zemnlkypřímo souvisejí ; odkopdvknmí nebo prakopávkomi

pro spodní stavbu sííníc. Vykopávky v ostatních zemnících se oceňují podle kapitoly. 3'2 Zemníky

Všeobecných podmínek tohoto katalogu. ,

c) pří zahlubovónl silní: pro mimoúrovňové křížení a pro vykopovky pod mosty provedenymí v

' předepsaném předstihu. Část vykopdvky mezí svíslýmí rovímmí proloženýmí vnějším! branami

mostu se oceňují:

- pr! objemu do 1 000 m3 canal-01pm mnoBtví do 100 m3 A

- pří objemu přes ! 0017 m3 cenamí pro množství přes 100 do 1 000 mJ.

d) pro sejmutí podomíčí spřlhlédnutím k ustanovení čl. Jr 12 Všeobecných podm/nek kotatogu.

PSC 2. ceny nelz'e použít pro odkapávky o prokapávfkyv zapažených prostorách; tyto zemní práce se , , A ' - _ \

oceňují podle 131. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. '

3. V cenách jsou započteny í náklady na vodorovné přemístění výkopku v příčných profilech na

přífehlých svazích :! příkopech. Vzdálenosti příčného přemístěn! se nezahrnují do střední '

ndálenostl vodorovného přemístění výkopku.

4. Vodorovné přemístění vykopku z výkopíště na ndsypíště pří jakékollv šířce koruny :e‘ nepovažuje

za vodorovné přemístění výkopku vpříčném profílu je--lí pří odkapávce nebo prokopdvce mezí .

výkopíštěm o násypíštěm v příčném pro/Nu dopravní nebo jiný pruh, na němž projekt vylučuje ,

rušení provozu prováděním zemních prací. Takové přemístění výkopku se oceňuje podle čl. 1162

Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

5. Přemístění výkopku vpřlčnych profiled: na vzdálenost přes 15 rn se oceňuje cenamí souboru

cen 162 .04 . Vodorovné přemlstění výkopku část! A 01 Společné zemní práce tohoto katalogu

“lokallta 1

(2,00‘0,40/2)'(9,70+1,30] 4.400ž
á

 



 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

. . J.cena Cenová
PČ T Kod ' '

___VÍÍ.-. __ __ _„__._z,__„_.._._„ ._.,_.___ „_ PĚT _ „ „ „_ MJ Mnozsm [CZK] Enamlkemícm flwitěÝ/š
W "lokalita ]

W 2,05‘O,Z4']9,00 19,188

W i,90'0.24*17,00 7.752

W "lokalita 5 .

W 8,50'0,24 2,040

VV "lokalita 6'

W 42.00024 10.080

W 1,00'0,30'27,0"žlab 8.100

W fil >>>>>> Součet 51 ,560

. . v v . . .. , . . .. . . . , i ,' '“—

14 K 41120110“ ÍHloubem nezopazenych Jam a zarezu :; urovnamm dna do predepsaneho profilu a Š m3 45'000 490,001 22 050'001“ ÚRS 2018 01

, spadu v hornlne tr. 3 do 100 m] : : , a 1

Poznámka k souboru cen:

|. Hiaubeni jam ve stI-Ilch o jam pro základy pro přlc'ná a podélná zpevnění dne a břehů pod '

obrysem výkopu pro koryta vodotečí při lesnicko-technických mellolrocich (LTM) Zejména-

vykopávky pro konstrukce těles, stupňů, boků, předpmhú, prahů, podha'ne'k. výhanú a pro základy

zdi dlažeb ravnanln, plůtkú a hat! se oceňujicenami příslušnými pro objem výkopů do 100 m], i

když skutečný objem výkopu je větši

2. Ceny lze použiti pro hloubeni nezapažených ,'am a zářezů pro podzemní vedeni, Jsou-li tyto

práce prováděny z povrchu územi.

34 Pfedeplque-U projekt hloubit _in'my popsané Vpozn, d'. i v hornině 5 až 7 bez použiti trhavin.

PSC oceňuje se toto hloubeni

a) vsuchu neba vrnokru cenami 138 40-1101, 133 50-1101 (1 lJil 50-1101 Dolamováni zapažených

nebo nezopažených hloubených vykopávek;

b) v tekoucl vodě při jakékoliv Jeji rychlosti individuálně.

4. Hloubenl nezopožených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně.

5. V cenách Jsou započteny i náklady na případné nutné'přemístěnl výkopku ve výkopišti :: na

přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje lámy nebo "uloženi na

' dopravni prostřerlek

6 Náklady na svislé přemístěni vykopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 1161

všeobecných podmínek katalogu.

W 17*0, 30 45,000

W f8 Součet. 45.000

! E KJ131201109 'lHloubem' nezapažených jam a zárezů s urovnám'm dna do předepsaného profilu a | m3 1 22,500; 150,00: ' 3 375300 ČS ÚRS 2018 01

__ __ 5321033391903 k cenám za lepívosl: horniny tř. 3 | | 1 | I

Poznámka k souboru cen: '

i . Hlouheni jam ve stn'lch a jam pro základy pro přlc'ná a podélná zpevnění dne u břehů pod

obrysem výkopu pro koryto vodotečl pr'f lesnicka- technických meilorocichyLTM) zejména

vykopávky pro konstrukce těles. stupňů. boků, předprahů, prahů, podminek. výhonů a pro základy

zdi, dlažeb, row-lama, plátků a hati se oceňuji cenamipříslušnými pro objem výkopů do i00 1113 l

když skutečný objem výkopu je větší.

2. Ceny lze použit i pro hloubeni nezopoženych jam a zářezu pro podzemni vedeni. ]mu-U tyto

práce prováděny z povrchu územi. '

3. Předepisujeii projekt hloubit lomy popsané v pozn. :* i v hornině 5 až 7 bez použiti trhavin.

PSC oceňuje se toto hloubeni

aj vsuchu nebo vmokru cenami 138 40-1101,138 50-1101 o 138 60-110! Dolamováni znpažených

nebo nezapaženy'ch hloubených vykopávek;

b) v tekouci Vodě při jakékollvjeji rychlosti individuálně.

4 Hloubenl nezapuzenýCh Jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně.

5. V cenách Jsou započteny i náklady na připadne nutne přemlstění výkopku ve výkopišti a nn

přehozem výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naloženi na

dopravní prostředek,

& Náklady na svislé přemlstěni výkopku nad 1 m hloubky se urcidle ustanovení článku č. 3161

všeobecných podminek katalogu.

W í f8/100'50 22,500

' \ Hloubení zapažených'I nezapažených rýh šířky do 600mm s urovnáním dna do [ ' 1 * , ! * J

16 I K 1132201101_lpředepsanéhoprofilu a spáduV hamlně tř. 3 do 100 m3 1 m3 , 16'1501 596'001 9 625’401CS URS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

!. v cenách jsou započteny! náklady no přehozem výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do _

J nl od podélné asy rýhy nebo naložení no dopravni prostředek.

2. Cenyjsou určeny pro rýhy:

a) šiřky přes 200 do „100 mm a hloubky do 750 mm,

PSC ' b} šiřky pres'mo do ma mm a hloubky do 1 000 mm. '

c) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm, „

d) Šiřky přes 500 do 600 mm a hloubky do r 500 mm.

3 Náklady na svislé přemístěni výkopku nad 1 mhioubky se určí dle ustanoveni článku &' 3161

všeobecných podminek katalogu. .

W "lokalita 1

W 0,30'0,90“(9,70+1,30) 2,970 ,

vv "lokalita 2 * „

W 0,70'0,ZO“'15,00"obrubnik H K 2,100

W 0,30'0,30*15,00"drenáž 1,350

VV "Lokalita 3

W 0,60'1,20*2,00"žlab odvodnění 1,440

VV "Lokalita 4

W (0,60*0.30'4,00)+(0,60"1,20+0,60)“žlab vpust 2,040

W 2,00'2,00*1,00"šachta 4,000

W 0,30'0,30'9,00"žlah 0,810

W 0,60'2,00*1 ,20"p0trub1' 1,440

__“ W f4 Součet _ . 16,150

, : !Htoubení zapažených i nezapažených rýh šiřky do 600 mm s urovnáním dna do i , : _ | ,

; 17 ! K 132201109 IpFedepsaného profllu a spádu v homině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. m3 1 8,075; 150'001 1 211,25‘C5 ÚRS 2018 01 .

i ! si ]
 

 

 



 

PČ Typ Kód

181
l

E
S
E

PSC

W .

K 161701105

1

PSC

f10

Popis

Pazna'mka !( souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přllehlem terénu na vzdálenost do

J m od podélné osy ryby nebo naložen! na dopravn! prostředek. '

2 Ceny jsou určeny pro ryby:

' a! šířkypřes 200do JOD mm a hloubky do 750 mm.

b) šířky přes 100 do 400 mm a hloubky da ! 000 mm.

c) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm,

11) šířkypr'es 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm.

]. Náklady na svlsle přemístění výkopku nad 1“ m hloubky se určí dle ustanovení článku 6. 3161 .

' všeobecných podminek katalogu.

Mimo—50

'Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním . ]

prostředku, bez naložení výkopku, evšak se složením bez rozhmutí z horniny tř. 1 až 4 "

!na vzdálenongřes 9 000 do 10 000 m |

Poznámka k souboru cen:

'x Ceny nelze použít, předeplsuje--ll projekt přemístit výkopekna mlsťo nepřístupné obvyklým

dopravním prostředkům; toto přemístěn! se oceňuje lndlvldudlně._ *

2. V cenách jsou započteny! náhrady za jlzdu lozeného vazlola v terénu v_e vykoplštl nebo na

ndsyplštl

J. V cenách nejsou započleny náklady na rozhrnuli vykopku na násyplští: Zato rozlrmutl se

oceňuje cenaml souboru cen 171..Ulaženl sypanlny do násypů a 171 20-1201 uložen!-

sypanlnv na skládky.

4. Je- ll na dopravnl draze pro vodorovné přemístěn! nějaká překážka, pro kterou je nutno

překládat vykopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na 11111; obvyklý dopravní

PMSÉfGďEk, vtahuje se toto lomené vodorovné přemístěn! vykopku v každém useku samostatně

příslušnou cenou tohoto souboru cen a překldddnl Výkopku cenamí souboru cen 167 10-11

Nakládání neulehle'ho vykopku : hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. '

5. Přemlsmje-ll se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání

vykopku. ! když se provádí. Tato ustanovenl neplatí vylučuje- 11 projekt použítí dozeru.

6. V cenách vodorovného přemístěn! sypanlny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu,

tyto se oceňují ve speclfíkoc! ' ,

' f3+f4+f8

-f9-f5

Součet

MJ

m3

Množství

8,075

1

89,1901

. 112,710

~23,520

89,190

J.cena

[CZK]

1
|

200,00Ě

1 |

Cena celkem [CZK]

Cenová

soustava

17 838.00 cs úns 2018 01

 

 

 

K4 162701109

  

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypanlny po suchu na obvyklém dopravním

prostředku,_ bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4

na vzdálenost Příplaťek kceně za každých dalších 1 započotých 1 000 rn

  

m3

 

445,950

 

12,00

 

'5 351,210 cs 1135 2018 o1

  
 

PSC

Poznámka k souboru cen..

1 Ceny nelze použít, předepisuje--ll projekt přemístit výkopek na místo nepřlstupne' obvyklým

dopravním prostředkům;toto přemístěn! se oceňuje Individuálně.

2. V cenách jsou započteny i náhrady za llzdu loženého vozidlo v terénu ve výkoplštl nebo na

ndsyplšll. _

J. v cenách nejsou započteny náklady na rozlurnuti výkopku na násypíštl; toto rozhrnutl se

oceňuje cenami souboru cen 171 0-. .Uložení syponlny do_ndsypů o 171 20-1201 Uložení

sypanlny na sklddky. “

4. Je- ll__r1a dopravni dráze pro vodorovné přemlstěnl nějaká překážka pro kterou je nutno

překládat výkopek : jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní

pmslředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemlslění výkopku v každém úseku samostatně

příslušnou cenou tohoto souboru cen :: překládán! vykopku cenami souboru cen 167 m-J .

Nakládání neulehlěllo výkapkdz hromad s ohledem na ustanoven! pozn. číslo 5. _

5. Přemlst'uje-ll'se vykopek : dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňllje se nakládání

výkopku, 1 když se provddl. Tato ustanoven! neplatl, vylučuje-ll projekt použltl dozeru.

6. V cenach vodorovného přemlstění syponlny nejsou započteny odklady na dodávku materla'lu, .

tyto se oceňuji ve speclflknd.

f10'5 445,950

 

-K 171101103

  

|Uložen1 sypaníny do násypů s rozprostřenim sypaniny ve vrstvách a s hrubým

!urovnáním zhutněných s uzavřem'm povrchu násypu : homln soudržných s předepsanou „ .

imírau zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dálejen PS) přes 96

do 100 % P5

In)

 

22,080

 

65,10

 

_1 437,41’cs ÚRS 7.018 0_1

 

 

 



 

PČ Typ Kód

21

PSC

ž
ž
ě
ž

f5

K I171201211

PSC

< W

E22

;23

5
2
2

K !174101101

PSC

r9

K 3181411131

Popis *

Poznámka k souboru cen.

i Ceny lze pouzít lpro syponlny odebírané z hald, pro híušinu apod.

2. Cenu 20-1101 lze použít ipm:

aj rozprostřeni zbylého výkopu na mistě po zásypu jam o rýh pro podzemní vedení cr zářezů pro

podzemní vedeni,' toto množství se určí vm} uloženého výkopku, měřeného v rostíém stavu,

bj uložení výkopku do násypů pod vodou. . -

J Ceny lze použít i pro uložení sypanlrly 5předepsaným zhutněnim na trvalé skiadky. do koryt

vodotečí a do prohlubní terénu.

4. Cenu IU— iiJí lze použí t i pro ukládání syponiny : hornin nesoudržny'ch ! soudržných společně

bez možnosti jejich roztrldění

5. Ceny1121 a11.11 lze použít jen tehdy, jestliže objem násypů, oceňovaných temito cenami,

měřenýpodle ustanovení či. 3571 Všeobecných podmínek katalogu nepřesáhne 100 000 mJna

' objektu. Násypy, jejichž součet objemů přesáhne roo 000 m] na objektu, se oceni individuálně.

ó. Ceny jsou určeny pro miru zhutnění určenou projektem:

a) pro ceny -i101 až 4105 v % výsledku zkoušky Fs,

b) pro ceny — iíi'í a -1112 relativní ulehlosti !(dj,

c) pro ceny -1121 :: -ii31 stanoVenim technologie.

7. Ceny nelze použít:

a} pro uloženi syponlny do hrází: uloženi netřiděne' sypnniny do hrází se oceňuje cenami souboru

' cen 1_71 uložení netříděných sypanin do hrází části A 03, případně cenovými nomativypuzlle části

A 11

b) pro uložení sypaniny do ochrannych valů nebo těch jejich částí, jejichž šířka je menší než 3 rn.

Toto uloženi se oceňuje cenami souboru cen 175 ití—ii Dbsyp objektů.

a Cena 20v1i01 neplatí pro uložení výkopku nebo ornice při vykopávkách pro podzemní vedení

podel hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán o to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhozeni z

výkopíště na povrch území ještě dále přemistuje na hromady podél výkopu.

9. Horninomlpoudržnýmí se rozumějí takové horniny, u nichž zdrojem pevnosti jsou molekulární a "

chemické vazby mezi částicemi horniny. Jde o horniny, které jsou schopny plastických deformaci.

10. Horninomi nesoudržnýmí se rozumějí horniny, u nichž hlavním zdrojem pevnosti ve smyku je

pouze tření mezi jednotlivými oddělenými pevnými časticemi horniny.

11. Horninomi sypkými se rozumějí homlny ili skupiny podle ČSN 72 1002 se zrnern do 125 mm

Mnoůtví zrn velikostí pres 125 mm může být nejvýše 5 % objemu

» 12. Horninami komenitými se rozumějí nestmolené úlomkovite horniny skalní a sypké se zrny přes

i25 mm Množství zrn velikostí přes 125 mm musi být vyšší než 5 % objemu.

11. Ceny pro uloženi :oudrlných hornin lze použít, jestliže jejich přirozena vlhkost při ukládání

dn nnnmu nnní "něčí na; 7 ’K nnh‘mrflnl „lisi/MH dla vírmvčbu nc rm narurllulrmmru‘: runny-Ml In. "

- "lokalita 1

{13,00+2,20)/2'0,30)119,7o+1,30)

{5, [10‘1 ,00/2}+(9,70+1,]0) »

Součet

'Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva \

izatřiděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

Poznámka k souboru cen:

i Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

f10‘1,80 - '

zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam,i

šachet. rýh nebo kolem oblektů v těchto vykopávkách

Poznámka k souboru cen:

i . Ceny 174 i0-. .jsou určeny pro zhutněné zosypy s mirou zhutnění:

a) : hornin soudržných do 100 % FS,

b) z hornin nesoudržných do i(d) 0,9,

C) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru zhutnění. , \

Z. .ie-li projektem předepsáno vyšší zhutnění. podle bodu aj a bj poznámky &“ i ., ocení se zásyp

individuálně._

3, Ceny nelze použítpro zásyp rýh pra drenážní trotlvody pro lesnich-technicke meliorace a

zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20.3 , části A 033 Zemní práce

pro objekty oborů 8J1 až 83.7. Nezhutněny zásyp odvodňovacích kanálů z betonových a

železobetonových trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou- 1101 Zásyp syponinou rýh bez , ~,

ohledu na šířku kanálu, 'cena obsahuje i náklady na ruční nezhutněný zásyp“ výšky do 200 mm nad

vrchol potrubí

4 Vcenách i0- 1101, 10-110],20-11010 20-1103 je započteno přemístění syponiny ze vzdálenosti

10 rn od kraje výkopu nebo zasypávoného prostoru měřeno i( těžišti skládky.

5. V ceně 10- 1 102 je započtena přemístěni sypaníny ze vzdálenosti 15 n1 ad hronyzosypdvane'ho

prostoru, měřeno k těžišti skládky. ,

6. Ohjem zásypu je rozdíl objemu výkopu o objemu do něho vestavěných konstrukci nebo

uložených vedeni i s jejich obklady :) podklaáy (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené

konstrukcí). Objem potrubí do DN 180, přip. _i s obalem, se od objemu zásypu neodečltd. Pro _

stanoveni objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá I objem obsypu potrubí oceňovaný cenami

souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu .

7. odklizeni zbylého výkopku po provedení za'sypu zářezů se šikmými _sténoml pro podzemní vedení

nebo zásypu jam a rýh pro potize/oni vedení se oceňuje, je-li objem zbylého výkopku:

oj do 1 m3 na i m vedení a jedná se o výkopek neulehlý - cenami souboru cen 167 10-110

, Nakládání výkopku nebo sypaniny a i62 . o-i . Vodorovné přemístěni výkopku, Vpřipodě, že se

jedná o výkopek ulehlý - rozpojení a naložení výkopku cenami souboru cen 122 . 0-1 . souboru cen

162 . a-r . Vodorovné přemistěni výkopku:

b) přes I m] na i m vedení, jestliže projekt předepíše, že se zbylý výkopek bude adklizet zároveň

s prováděním vykopávky, pouze přemístění výkopku cenami souboru cen 162 , 0-1 . Vodorovné

přemístěni výkapku. Při zmíněném objemu zbylého výkopku se neoceňůje ani naložení ani

rozpojení výkopku. Jestliže se zbylý výkopek neodkiízí, nýbrž roZprostírd podél výkopu a nad

výkopem, plati poznámka č. 8

8. Rozprostření zbylého lnikopku podél výkopu a nad výkonem po provedení z'ásypú zářezů se

Šikmy'mi stěnami pro podzemní vedeni nebo zásypu jam a rýh pra podzemní vedeni se oceňuje:

nl ram" 171 an. ! fn! „ln-raní cur-"nil"! fin nwhlli'nšmírh nikl/nd míní-lí nmíokfam nřotloncónn

“lokalita 3

0,60'1,20*2,00"Žlab odvodnění

Součet

, íZaloženi trávníku na půdě předem pdpravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně

:utáženi paarkového v rovině nebo na svahu do 1: 5

MJ

rnl

m2

Množství

8,580

13,500

22,080

J.cena

[CZK]

I

1130,5421+ 130,00:

i

160,542

1,4401
1

1,440

1.440

! 186,050!

89.111]I

|

25,00;
|

Cena celkem [CZK] Cenova

_ 59.”.5‘1‘B, ,

! ,

20 870,46ŠCS URS 2018 01 Š

!

| » ,

129,02iCS URS 2018 01

i

4 651.25iCS úRs 2018 01 i

 



 

 

;Pč Typ ' Kód

PSC

W 1

I24 g M 200572410

25 1 K“ 181951102

Cenová

soustava

- A ' \ Popis ,_- MJ Množství Jig??? Cena celkem [CZK]

 

Poznámka k souboru can:

! V cenách jsou započteny ! náklady na pokosení, naiaženf aodvoz oapaáu do 20 km se složeninu.

2 Vcena'ch-1l61 až--ii64 nejsou započteny ! náklady na zatravňovacl textilii

J. Vcenách nejsou započteny odklady na:

a) připravil půdy,

. p) travní semeno1 tyto náklady se oceňuji ve specifikaci,

:) vypleti a zalévénl.‘ tyto práce se oceňují cenami části C02 souborů cen 185 80-42 Vypletí a 185

8043 21:00 rostlin vodou,

d) srovnání terénu, tyto práce se oceňuji souborem cen 181 1.~..Plos'rIa' úprava terénu.

4. V cenách o sklonu svahu přes 1: 1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez

použití lezeckých technik. Vpr'ípadě použitl lezeckých technik se tyto naklady oceňuji

\ individuálně.

fLi . “' ' 105,050 \ .

’osiva směs travní parková kg 2,791 125.00 = 348.88 {CS ÚRS 2018 01 1
í \ , . I - .

186,05‘0.015 'Přepočtené koeficientem množství , * \ 2,791

!Úpravá pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněnim | m2 l 225,500; 25,001 5 637,50ĚCS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen: »

!. Ceny jsou určeny pro urovnání všech nově zřizovaných ploch (v zářezech I‘ na násypecm

' vodorovných nebo ve sklonu do 1: 5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusova'nl, (ne

však pro plochy zásypu rýh pro podzemni vedení), drnova'ní apod. (1 dále. předepiše-l-l projekt

urovnání pláně z jiného důvodu

, Z. Ceny nelze použít pro urovnánl lavic (berem) šířky do 3 rn přemšujlcich svahy, pro urovnání

dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šlřku dna; toto urovnání se oceňuje cenami

 

 
 

 

PSC souboru cen 182 .íJ-i Svahovánl. \ . .

—3. Urovndnl ploch ve síclonu přes 1' '. 5 se oceňuje cenami souboru “con 182 '. 0-11 Svahovánl

trvalých svahů do projektoval-rých profilů. _ . , ' , '

4. Náklady na urovnání dna :! stěn při Cište'nl příkopů pozemních komunikací jsou započteny v

cenách souboru cen 918 90-2. Čištěnípříkopů komunikací v suchu nebo ve vodě části AaZ Zemni

práce pro objekty oborů 821 až 628. . -

5.M1ru zhutnění určuje projekl. Ceny se zhutněním jsou určeny projakoukoliv míru zhutnění.

vv "lokalita 1 ' . \ . ' ' * * '

w‘ » 11,00 ' . . ' _ . A 11,000

w “lokalita 2 * ' i ' . . -

W f7 \ 150,000 .

W - "lokalita 3 _ _ _ . \

W 28,50 * _ \ _ \ 28'. 500

W '1l0kal1 ta 4 — _ ' - '

vv \ 15,00 * ' 15,000

w "lokalita 5 „ * _ Í \

W 21.00 ' 4 “ ' 21,000 - '

w Součet ' * 225,500

IF;, 6 f K |182201101 Svahováni trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním vykopku m2 [ 68,200! 39,30} \ 2 630.2636 ÚRS 2018 01

1 í . při svahcvání násypů v jakékoliv hornině . [ , i |

Poznámka ksoubaru cen: .

1, Ceny jsou určeny pro svahovúnl všech nově zřizovaných ploch výkopů nebo násypů ve sklonu

přes !' 5 a pro úpravu lavic (berem) šířky do J m přerušujiclch svahy, pod jakékoliv zpevnění _

ploch pod humusovdml drnováni apod., pro úpravy 11m o stěn silničních a zeiezničních přikopů a '

pro opravy dna šířky do' 1 m melioračnlch kanálů a vodotečí. \

PSC 2. Ceny nelze p'oúžltpro urovnan stěn prikopů při čištěnl; toto urovnání se oceňuje cenami

souboru cen 9.18 90-2.. čištenl přlkapů komunikocl v suchu nebo ve vodě Aoz Zemní práce pro

objekty oborů 821 až 828. .

J. Úprava ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1: 5 s výjimkou ustanoveni vpaznámcec. I se

oceňuje cenami souboru cen 1111 ‘0—11 Úprava pláně vyrovndnlm výškových rozdllů.

W "lokalita 1

W _ (9, 701-1 ,.30)'6 20 . - '6B,200

W , Součet , ' 68,200

i 27 K i182301132 Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše přes 500 ml, | m2 i , 186,050; 35,001 6 511,75éCS ÚRS 201B 01 i

tl. vrstvy přes 100 do 150 mm
 

PSC

2
2
2
2
2
2
2
2
2

f3_1

l 23 | M I10371500

vv

! 29} K [183403153

Poznámka k souboru cen: _

1. V ceně jsou započteny! náklady na případné nutné přemlste'ni hromad nebo dočasných skládek . ' *

na místa spotřeby ze vzdálenosti do 30 m.

2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice; tota získán! se oceňuje "cenami souboru cen

121 10-11 Sejmurí ornice.

J. Pripadne nakládání ornice, v souvislosti : pozn. č 3, se oceňuje cenami souboru cen 167 1'0- 1'1

Nakládání, skládání a překládání neulehie'iio výkopku nebo sypaniny.

4. Jsou- li hromady nebo dočasné skládky ornice umístěny podle projektu ve vzdálenosti přes 10 rn

od mista spotřeby, oceňuje se její přemlstánl cenami souboru cen 162 0-1 . Vodorovné

přemístěni výkopku, přlčemž se vzdálenost JD m. uvedená v popisu cen, neodečítd.

"lokalita ! \

13,00'6,ZU _ ' 80.600'

"lokalita ] A . -

00,00 _ . - 00.000

“lokalita 4 ' ,

8,50'3,40/2 ' . - — 14.450

"lokalita 5 * -

11,00 : . * 11.000

Součet * ' „ ' 186,050 .

substrát pro trávníky v1. | m3 . i 27,908 ! 480.00 13 395.1141“ ons 2013 01 l

‘ f3_1‘0. iS * ' 27,908

!Obdělánl půdy hrabám'm v rovině neb'o na svahu do 1:5 ! m2 | 186.050; 14.00; 2 604.1016 ÚRS 7.018 01 i

 



 

 

__. W

30 K 103403371

psc _'

0 2

1

12212752213

'

2
2
2

Popis

Poznámka k souboru cen:

! . Každé opakované obděídní půdy se oceňuje samostatně, '

2. Ceny -11Ma díli lze použitípro obděldnípúdy aktivními bronomí.

131

Obdělání půdy dusáním na svahu přes 1':1 do 1. 1

Poznámka k souboru cen: _ \

[. Každé opakované obděldní půdy se oceňuje samostatné.

Z. Ceny 4113112 £1115 lze použít f pro obděla'ní půdy aktivními branonií,

f3_1

Zakládání

Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískove'ho lože pod trubky a s jejich

;olastowch flexibilních D přes 100 do 160 mm

':lokalí ta 2 .

15 00

Součet

111

m2

1

obsypem v průměrném celkovém množství do 0, 15 m3/m v otevřeném výkopu z trubeki

1

1m

Množství

1116,0511

186.050

186.050

1 .

1

15 ,000;

I

15,000

15,000

J.cena

[CZK]

24,00—

|

,

111.001

1

Cena celkem [CZK]

soustava

4 465,20 cs 131152018 01

61 984,50

3165,002cs ÚRS 2018 01 .

 

:32 K 272353121

  

;Bedněnl kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v klenbách včetně

1pc£0hovél1o zajištění, a udbedném', popř. ztraceného bednění z pletiva apod průřezu

'přes 0.02 do 0.05 m2. hl. do 0.50 m

kus

 

6.000 '

 

1

1 260,001

í

1

7' 560, ÚOĚCS (IRS 2018 01

I
    

PSC

; 331 K 1273321611
* 1 1

PSC

W

W

W

11341 K 1273351121

f6

1273351122
1

x
ž
ž
ž
ž
ž
ž

135

FSC

W

! ze_f K 1273361821

PSC

W

W

3 371 K 1278311152

Poznámka k souboru cen:

!. Ceny jsou určeny pro Jekýkoíív způsob provádění kotevních otvorů. (např. ztraceným bedněnírn

: pietívo, bandáží na rámu, hronoíypolyswrénu : vyjmutím, dutínovymí tvurovkami apod). Ceny

(ze použít J pro bednění kotevních otvorů a prostupů ve stěnových a stropních konstrukcích.

2. Pro volbu cen kotevních otvorů s proměnným prúřezenrv částí nebo celé výšce otvoru je

rozhodující průměrný prořez v místě zkosení.

J. Zaíévání kotevních otvorů se oceňuje cenami souboru cen 278 JI-t . Záíívka kotevních otvorů !.

betonu prostého.

"lokalita 1

. 6

Součet

'Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvýšených nároků na

ípmstředí tř. C 30/37

Poznámka k souboru cen:

!. Vceně příplatku -591 1' jsou započteny núkígdy na technnlagícke' opatření a na ztíženou betondž

pad hladinou pažící bentanitove suspenze a na průběžné odčerpání suspenze : přepauštěním na

určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kulové cisterny k odvozu. Odvoz se oceňuje cena:-ní

katalogu 800-Z Zvláštní zakládání objektů

:. Hloubenl s použitím bentonítové suspenze se oceňuje katalogem Boo-r Zemní práce. Bednění se

neocenuje.

J. V cenách nejsou započteny nektady na vyztuz. tyto se oceňuji cenami souboru cen 27‘ .76.

Výztuž zdkígdů.

"lokalita 1

2,00*(9.7.0+1,3U)‘0,20

0,30‘0,20‘(9,70+1,30)

Součet

íBednění základů desek zřízení.

Poznámka k souboru cen:

!. Ceny jsou určeny pro bednění ve volném prostranství ve volných nebo zopažených Jomach

rýha'ch a šachtach

2 Kruhovd nebo obloukové bednění poloměru do ! rn se oceňuje Individuálně.

"lokalita 1

2 ’(9,70+1,30)‘0,20

2,00‘0,10‘2

2‘0.20’(9,?0+1,30)

0, 30'0,20‘2

Součet

:Bedněni základů desek odstranění

Poznámka k souboru cen:

! Ceny jsou určeny pro bednění ve volném prostranství, ve voínych nebo zapaz'ených jamách..

rýhách o Šachtcich.

2. Kruhové nebo obloukové bednění poloměru do ! rn se oceňuje individuálně.

f6

,1V1'72t112 základů desek z betonářské ocelí 10 505 (R) nebo BSt 500

znam a sou aru cen:

[. Ceny píatí pro desky rovné, :náběhy, hříbavé nebo upnuté do žeber včetně výztužetěcívta

Žeber

"lokalita 1

5,060,050

zálivka kotevních otvorů z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 pří

íobiemu iednoho otvoru přes 0.02 do 0.10 m3

r
t

n13

1m2

6.000

6.000

|

5,060:

41400

0,660

5,060

9,7201

_ 4,400

0,800

4,400

0,120

9,720

. 9,710

9,720

70,253:

0,253

I

1,500i

2 860,001

480,00;

200,00.

34 650.00

3 690,00;

i , ;

-14471,60fc5 URS 2018.01 !

4 665,606 0115 2018 01 í

1— 1 944,00'cs ÚRS 2010 01 !

8 7604505 ÚRS 2018 01 E

| ,

5 535,00,CS URS 201B 01
 



 

 

 

 

    
 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

. , „ _ .. , J.Cena Cenová :
:C—TuyI: Kod Popis MJ Mnozsm [CZK] Cena celkem [CZK] soustava I

Poznámka k souboru cen;

1. Vcenách jsou započteny I náklady na zutr'eni povrchu.

Z. Podlévdnl provlzomě podkiinovany'ch patek usazených strojů a technologických zařízení se

* oceňuje cenami souboru cen 270 38-.) zálivka pod stroje nebo technologická zaflzeni této čdstl

katalogu nebo cenami část! A05 Podlahy a podlahové konstrukce katalogu 801-1 Budovy :: haly -

FSC zděné a monolitické

1.011 objemu všech konstrukcí betonových a železobetonových se vždy odečítá objem dutin určený

pro zálivku kotevních útvarů

4. V ceně- 121»! pro cementovou zdllvku objemu přes 0.25 m] jsou započteny i náklady doplněni

zálivkové hmotykřemlčítým pískem.

W "lokalita 1

W 6‘0,25 1,500

W Součet ‘ _ 1.500. .

. Šzrákladové zdí z tvárnic ztraceného bedněnivčerně výplně z betonu bez zvláštních | ! i v I

I 38 K 179113154 Inérokfi na vliv prostředí třídy C 25/30, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm ml 11,000i 1 iOO’OQI 12 100,00ŠC_S URS 2018 01 I

' * I

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny | náklady na dodání a uíaženi betonu.

PSC 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodán! a uloženi ůetonářské výztuže; tyto se oceňuji

*cenomi souboru con 279 36- . . Výztuž základových zdi nosných.

3. Množství jednotek se určuje v m2 plochy zdiva. .

W “lokalita 1

.W (9,70+1.30)'1,00 11,000

W Součet _ 11,000

. Výztuž základových zdí nosných svíslých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo | _

. 39 K 279361821 oblých, deskových nebo žebravých, včetně výztuže jejich žeber z betonářské ocelí 10 t 0,109' 34 650;00 3 776,85 CSÚRS 2018 01

505 (R) nebo as: 500 I

W "stěny

W 1,30f1,20'11'2'0,00089 0,031

W 1 1,00’2‘0.00089“4 0,070

W Součet 0.109

D 4 Vodorovné konstrukce 3 912,00

IPodkiadni a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otEVřeném výkopu desky pod 1 ! . ' -
I 40 I K I452311151 Ipotrubl' stokv a 'drobné obiektv z betonu If l'. 20/25 I m37 0,400! 2 780,00i I 112,00IC5 URS 2018 01

Poznámka k souboru cen: .

PSc 1. Ceny--1121 až- 1131 a1192 lze použít [pro ochrannou vrstvu pod železobetonové konstrukce.

2. Ceny -2 121 až nZiBl a -219z jsou určeny pro jakékoliv ůkosy sedel.

w "lokalita 4 '

W * 1,00*2,00*0,10"pod šachtu 0,400

* W Součet 0,400 _

I 41 I K I452351101 lBedněnÍ podkladm'ch a zaiíšt'ovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo I mž I 0,800I 3 500ml 2 300,00ICSVURS 201801

I I I sedlovvch loží pod potrubí, stoky a drobné objekty - I I

* W 'lokalita 4 <

W 2,00‘4,00“0,10"pcd šachtu 0,800

W Součet 0,800

0 5 Komunikace pozemní . 458 038,54

I 42 I K I564231111 IPodkladnebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřenímč vlhčením a zhutněním, po I 1112 I M300: 58.90! 342,27ICS ÚRS 2018 01 l

. . „ zhutnění tt. 100 mm , I I I

W “lokalita 1 ' '

W (9,70+17.30)'0,30 "pod zide' 3,300

w 11,00'p'od desku ' 11,000

W Součet \ 14,300

I 43 I K I564251111 lPodklr-Idlnebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po | m2 I 205,500I 37,30? 1.7 940,151CS ÚRS 2010 01 I

. A zhutnem u. 150 mm I . | 1 . I , :
W ' "lokalita 1

w 7.501750 15,000

vv "'lokallta 2

W 39,00 39,000

W "lokalita 3

W 28,50+28,00 56,500

W "lokalíta 4
'

W 15.00+8,50 ' 23,500

W "lokalita 5

W 21,00I8,50 29,500

W "lokalita 6

W 42,00 42,000

VV Součet 205.500 ' ,

I 44 I K I564261111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřemm, vlhčením a zhutněním, po I m2 I 64,000Í 115,00' . 7 360.00!CS ÚRS 2018 01 I

. I zhutnění tl. 200mm . I I I I I

W "lokalita &

W 45. WHO,00 . 64,000

W . Součet . ' 64,000

I 45 I K I564681111 Podklad : kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřemm a zhutnénim. I m2 I 1503001 237100! 35 550,00!CS ÚRS 2010 01

L_ . lDo zhutnění tl. 300 mm _ 1 | |

W "lokalita Z

W f7 150,000

W Součet _ 150.000 w

I 46 I K Élie—4861111 IPodklad ze štěrkodrtl ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm I m2 I 150,000: 126.00: 18 900,00:CS ÚRS 2018 01

W "lokalita 2

W f7 150.000

 



 

 

 

 

J.cena Cenová

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PČ T Kod Po is . NU Množství Cena celkem CZK

”I. » p . .- __ „EM [ ] sestava
W _ „ Sbučet _ .. 150,0_O_O__ _ w- _" „„„7 , _‘___

4? K 565166111 Asíallovy beton vrstvavpocíkladnl ACP 22 (obalovane kamenwo hrubozmne - OKH) 5 m2 „01000 500.00 75 000,00 CS ÚRS 2018 01

* rozprostrenlm a zhutnemm v pruhu Sířky do ] m, po zhutnem tl, 30 mm 2 .

‘A Poznámkaksouboru cen: « " "“ . fl '-

F’SC I Č5N EN: íJí08 I připouštípro ACP 22 pouze rl. óoaž toa mm. '

W "lokalita 2

W f? 150,000

W W *Součet _________ 150.000 __ m..-“

Í 48 I K 566901134 . Vyspraveni podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do ÍŠ m2 s rozprostřením a. m2 25,200f 300.00: 7 560,00 CS ÚRS 2018 01

. z.hutněním štěrkodrtí tl. 250 mm ___ = ' „„ _ __

Poznámka k _souboru cen, ‘

í. Ceny jsou urceny pro vyspmveni podkíodú po překopech pro Inženýrské sltětrvoíéí dočasně

(předepíše-íí Je projekt).

PSC 2 Ceny jsou určeny pouze pro případy ímva'ríí. přelažek nebo běžných oprav ínženýrských sm.

3. Ceny nelze použít v rdmcí výstavby nových ínženýrskýth sítí.

tí, V cena'ch' nejsou započteny náklady na příp, nutny spojovací postřik. který se oceňuje cenami

souboru cen 573 2.- :! Postřík živ/Eny spojovací částí ADI tohoto katalogu,

W “lokalita 4

W 2,00'0,60 1._200

W 2,00'2,00 4.000

W “drobné úpravy _

W ' 20,00 20,000

W I Součet » 25,200
l . I _ , . . _ . . . I . , . , I I : ' I

49 . K (566901162 _ 1Vysprayem podkladu po prekopech Inzenyrskych sm plochy do IS m2 s rozprostremm a; m2 I 25,200] 500,001 _ 12 600,00LCS URS 2018 01

I , 'Šzhutněn_ím obalovanvm kamenjygrn ACP (OK) tl. 150 mm ! | I I - .

Poznámka It souboru cen:

I. Ceny jsou urceny pro vysprovení podkladů po překopech pro Inženýrské sítžrrvaíé ! dočasné

(předepíše-lí Je projekt).

PSC 2. Ceny jsou určeny pouze pro případy hal/árií, přeložek nebo běžných oprav inženýrských sítí.

J. Ceny nelze použít v rámci výstnyby nových Inženýrskycrl sítí.

4. V cenach nejsou započteny náklady na příp. nutný spojovací postřik, který se oceňuje cenami

souboru cen 573 Z, -11 Rostřík žívíčný spojovací částí A01 tohoto katalogu.

W "lokalita 4 - _ .

W 2,00‘0,60 1,200

W 2.00‘2,00 4,000

W “drobné úpravy ,

W 20, 00 20,000

W Součet 25,200 ~

I i lPodkladze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár s rozprostřením a . I - .- ř l , I ' Š

50, K [567121112 ' 150, 00 270,00: 40 500,00 S R 1 =

I í gzhutnénim SC C 3/4 (SC |), po zhutnění tl. 130 mm m2 I 0 I I . *,c U 5 201B 0 :

- Poznáníka )( souboru cen:

!, V cenách jsou Započteny I náklady na ošetření povrchupodkladu mdou

:, V cenách 567 I 4 Ísou započteny i náklady postřík proti odpařování vody,

3. V cenách nejsou započteny náklady na:

PSC a) přlp postřík, který se oceňuje cenou 919 74- 81 I I Postřík popř. zdrsnění povrchu

cementobetonove'ha krytu nebo padkíudu ochrannou emulzí,

b) zřízení dilatačních spár olejích vyplnění tyto práce se oceňují :enamí souborů cen 919 rí- r

Řezání dííatočních spár, 919 12-. Těsnění dilatačních spára 919 H Vyztužení dilatačních spár.

W "lokalita 2

W f7 150,000

W , Součet 150.000 "

I I ! I T I í , 5

51 I K I573111113 ŽPostřik ínflltrační PI z asfaltu sílnlčniho s posypem kamenivem, v množství i 50kg/m2'| m2 I 150.000; 0,00: 750,00’CS URS 2018 01 I

I I I ' I ,

W "lokalíta 2

W} f7 150,000

W Součet 150,000

I : . I i i , ‘
I 52 I K 5732ng liší.; spojovací PS bez posypu kamenlvem z asfaltu silničního, v množství 0,50 m2 3 454,000 5.00. 2 170,003CS URS 2018 01 I

I _
i I ! I i

W f2 ' 4,000 .

W "lokalita 2

W f7‘3‘ 450,000

W Součet ' 454.000

I * Š Í ' ' ' ' ' l a í E | , 'I 53 3 K 577144111 ;Asfaltovy beton vrstva obrusna ACO 1'1. (ABS) 5 rozprostremm a se'zhutněním 3 m2 i 154,000 500,00. 77 000,00 CS URS 2018 01

I z nemodiflkovaneho asfaltu v pruhu šírky do ] m tr. ]. po zhutnení tl. 50 mm : - . i I

I : 1 ' . ' . , l — i *

Poznámka k souboru cen: '

PSC í. ČSN EN íJíUEoí přípouští pro ACO :: pouze tl. 35 až 50 mm.

, .

W f2 «000

W "lokalita 2

W V f7 150.000

W Součet 154,000

I I I :Kladení dlažby z kostek sprovedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spar, s dvojím Í I '

54I K I591211111 51,000} 680,001 34 680,002025 URS 2018 01

: I '
I 

'beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnlci drobných z kamene. do m2.

'lože z kameniva těženého .   
 

 



 

 

J.cena Cenová

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

24,00‘1,02 . - _ 24,480

"lokalita 4 .

. 4 ,

PC Typ Kod POPIS _ , MJ MnozstVI [CZK] Cena celkem [CZK] soustava

Poznámka k souboru cen: _

I. Ceny 591 1--pro dlažbu : kostek velkych jsou určeny pro dlažbu ůblopřičnou a řádkovou.

2. Ceny 59! 2--pro dlažbu z kostek drobných jsou určeny pro dlažbu úhlopříčnau, řádkovou a

kroužkovou

]. Dlažba vějířová z kostek drobných se oceňuje cenami 591 412111 a 591 4—1- 2111 Kladení dlažby

z mozalky dvoubarevné a vícebarevné komunikacl pro pěší.

4 V cenách jsou započteny ! náklady na dodám hmat pro lože a na dodani téhož materldlu na

vyplň spdr

PSC 5. V cenach nejsou započteny naklady na:

a) dodání dlažebnlrh kostek, které se oceňuje ve speclflkacl; ztratne' lze dohod/rour

- u velkých kostek ve výšl ! %,

- u drobných kostek ve výšl 2 %,

ů) vyplnění spár dlažby žlvlčnou záliv/wu, kterése oceňuje cenami souboru cen 599 1. . II Zdllvka

žlvlčna' spár dlazby, '

6. Část lože přesahující tloušťku 50 mm se oceňuje cenaml souboru cen 451 31-97 Příplatekza

každých dalšich 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.

W “lokalita 6 , ,

W 45,00-11,00 , - 34,000

W 19,002,00 ' . - . 17,000

vv Součet * 51,000 „

i 55 1 M |58380124 Ikoslka dlažební žula drobná — ' | t | ' 10.200! 1 950,00i ' I9 890,00 lcs ÚRS 2013 01

W 51'0,2 Přepočtené koeficlentem množství ' 10,200 * f ,

! * Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s lozem z . _

i 56. K 596211112 kameniva těeenénolnebo drceného. ll. clo 40 film: 5 vyplněrnm spár s _dvolřtým m2 2541500 180,00 45 810,00 CS úRS 7.018 01

E hutnentmpwbruvamm a se smetemm prebytecneho materIalu na kraJnICI tl. 60 mm _

Ě skuplnv A, pro plochy přes 100 do 300 m2

Mlndmka k souboru cen:

1. Pro volbu cen dlažeb platí tato rozděleni: Skuplna A: dlažby zprvkú stejného tvaru, Skupina a:

dlažby z prvků dvou a vlne tvarů nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skuplna C. dlažby

obloukovltých' tvarů (oblouky, kruhy, apod.).

2 V cenach jsou započteny ! nakladyna dodán! hmotpro lože a na dodání materlálu na výplň

: r

FSC deVcenách nejsou započteny náklady nadaddnl zámkové dlažby, které se oceňuje ve spectfikacl:

. ztraLnéflze dohodnout u plochy

a) do 100 m2 ve výši 3 %, _

b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, .

c) přes 3110 m1 ve výš! 1%; '

4. Část lože přesahujlcl tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451. .-9 . Příplatek za

každých dalšich to mm tloušťky podkladu nebo lože.

w “lokalita 1 ,

W_ 11,00 _ “ _ 11,000

W "lokalita 2 > * ' , *

W 39,00+24,00+16,00 79.000

W , “lokalfte 3 _ " , .

W , 28,50+28,00 * _ ' , _ 56,500

.w ; “lokalita 4 ' V

W 15,00+8,50 , , ' _ - ' 23.500

W "lokalita 5 , ' '

W Z1,00+8,50 , 29,500

vv ' "lokalita 6 ' ' ' * . , | '

vv , 42,ou+11,oo+z,ao ' I ' ' -. 55.000 V -

‘w Součet - ' . - 254.500 1 |-_

g 57 l M |592450010 * ldlažba skladebná betonová základni prornevldorné 20 x 16,5 x 6 crn barevná | m2 * Ě 52,015; 260,00 ! - ' 13 521,90i __l

W "lokalita 1 , _ ' ' '

VV (4,UU+Z,ŠG)'1,03 H ' . 6,695

W "lokalita 2 ‘ *

W 1 ,80'1,03 1,854

W 6,40‘1,03 * 6,591

VV 6,00‘1,03 _ ' : 6.180

W "lokalita ] - ' .

W . 2,00‘1,03 \ _ , 2.060

W 4,004.03 * . 4.120

W "lokalita 4 . ' .

w 3,4o*1,o3 ' I ‘ . 3,502

W 2,60‘1,03 , 2,678

W "lokalita 5 -

VV 4,20‘1,03 , * * - 4,326

VV Z.60‘1,03 ' „2,678

VV "‘lokalita 6 * _ .

VV 11,00'1,03 ' ' “* - 11,330

W Součet ' , 52,015 -

58 : M 59245015 ldlažba zámková profilová základní 20116. 5x6 cm přírodní ~ . i m2 | 209,304 i 215,00 : 45 000,36 iCS ÚRS 201B 01

w "lokalita 1 ' ,

W (7,00+5,00)'1,02 12,240

W "lokalltaZ _ , ,

W 32,90*1,02 33,558

w- 17,60‘1,02 * . _ 17,952

W 10,00'1,02 . _ * 10,200

W "lokallta 3 * , .

W * 26,50'1,02 ' _ 27,030

W

W

 

 



 

 

 

J.cena

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

. „ , „ . , Cenová

0E Iy—p KÍ_ „, „_„__ P0p1s , MJ MnozstVI [CZK] Cenacelkern[CZK] __ soustava

* fw. 11,60'1,02 11,832

W 5,90*1,02 6,018

W "lokalita S

W 16,80‘1.02 17,136

W 5.90'1,02 6.018

W “lokalíta 6

W 42,00'1,02 42,840

w Součet 209,304 __ ' _

_ 59 M ;59245012 dlažba zámková profilová 20x16,5xó cm barevná L m2 1 4,429: 495,00; Z 192 .36 CS ÚRS 2018 01 ,

w “lokalita 2 ______

vv 4,301.03 4,429’

W . Součet _ 4,429

60 . M Š59245007 'diažba skladebná betonová základnigronevidomé 20x16. 5x8 cm barevná Š 2,060 1 325,00; 669,50: ;

w "lokalita 6
'

W , 2,00'1,03 2,060

D 8 Trubní vedení _„ 67 386,00

Š 61 : K 1871310310 imigtršižíišgnalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnoxtěnného SN i m i 5,000: 150,005 75000CS [IRS 2018 01 :

Poznámka k souboru cen:

!. V cenách montáže potrubí nejsou započteny náklady na dodám trub, elektrospojek a těsnicicn

kroužků pokud tyto nejsou součástí dodavky potrubi. Tyto náklady se oceňuji ve speCifikaCf.

— ’ Z V cenách potrubi z_ trubek polyetylenových a poiypropyienových nejsou započteny náklady na

PSC dodání tvarovek použitých pro napojen! na jiný druh potrubí; tvarovky se oceňuji ve :pecíflkací.

. J. Ztratne lze dohodnout:
.

a) u trub kanalizačních : tvrdého PVC ve směrně výši J %,

b) u trub polyetylenových a palypmpylenovy'ch ve směrně výši 1,5.

W "lokalita 3

W 2,00 ' , 2,000

W ' "lokalita 4

W 2,00 2,000

w "lokalita 6_

W, 1,00 1,000

W Součet ___ 5,000 _

62 l M !20617003 , itrubka kanalizační pp plnostěnná třivrstvá DN 1500000 mm SN 10 » i m 1“— ' 5,0755 1 040,00; 9033.00 ;cs ons 2010 01 g

w . 5'1,015 Přepočtené koeficientem množství * 5.075

631 K !894412411 |Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových l kus 1,0001 1 960,00i 1 950,011Ec5 ÚRS 2018 01 I

' Poznámka k souboru cen: . .

PSC 1 V cenách nejsou započtenynáklady na dodání železobetonovych dilců; dodání těchto dilcú se

oceňuje ve specifikaci

W "lokalita 4

. W 1 “ 1,000

W Součet * . 71,000

; 64 i M |59224055 ikdnus pm kanalizační šachty skapsovým stupadlem 100/62, 5 x 67x 12 cm ] kus i moai 2 030,00; 2030,00 ;cs 0115 20111 01 |

W "lokalita 4

W 1 1,000 '

W Součet \ _ 1.000 -

: 65 1 K 1894414111 105azení železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dna) Ě kus i 1,0001 2 690,00- 2 690.00‘CS ÚRS 2018 01

_ Pazndmka !( souboru cen: ' '

PSC 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání železobetonových dílců; dodání těchto dilců se

oceňuje ve specifikaci.

W "lokalita 4

W 1 1,000

* W . Součet 1,000

.j 66 i M 159224.139;an betonové šachtykanalizačni primé 100121001150 cm i kus % 1.000 2 9 730,00 ; „ 9 780,00 ;cs ÚRS 2010 01 !

W “lokalita 4 —

W 1 1,000

W Součet , 1,000

, 671! K 1895941 311 [Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50 ' i kus ] 2,000; 1 650.00! 3 300,001125 ÚRS 201B 01 !

Poznámka k souboru cen: _

i . V cenách jsou započteny i náklady na zřízení lože ze štěrkapisicu. , \

2. V cenách nejsou započteny náklady na:

o) dodani, betonových diicu; betonové dike se oceňuji v_e specifikaci,

PSC b) dodán! kameninových dilců; kameninové dllce se oceňuji ve specifikaci,

c) litinové mřlže; osazení mříží se oceňuje cenami souboru cen 899 20- . i Osazeni mříž! litinových

vče'tně rámů a košů na bahno části A 01 tohoto katalogu: dodání mřiži se oceňuje ve specifikaci.

d) podkladni prstence; tyto se oceňuji cenami souboru cen 452 Je 6. Podkladní a a vyrovnávaci

prstence části A 01 tohoto katalogu.

W "lokalita 4

W 1 - 1.000

W “lokalita 6

W 1 1,000

W Součet 2,000

2 60 l M 159223354 !skruž betonová pro uliční vpusť : výtakovým otvorem PVC 451135115 cm 1 kus 2,000; 623.001 1 246.00165 0115 2018 01 |

* W "lokalita 4

W 1 1,000

W "lokalita 6

W 1 1,000

W - ' Součet 2,000 _

 



 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

. „ , , . . , J.cena Cenová “ři
‘- PC T Kod Po 15 MJ Mnozstw- ' Cena celkem CZK .
E yp _ p , . _ [CZK] . [ ] _ soustava __

. 69 M 559223023 Evpust' betonová uliční dno 62,6 x 49,5 x 5 'cm kus = 2,000 842,00 ‘ . 1 034,00 . cs 005 2010 or;

W ' _1 “lokah'ta 4 ' 4

W 1 1,000

- W "lokalita 6

W 1 ' - 1.000

W Součet . 2.000 _

, 70 . M 159223864 íprstenec betonový pro ullc'pl vpusťvyrovnávocí 39 x 6 x 13 cm i kus' E _ 1,000 E 235,00; 235,00 CS URS 2018 01_E

W "lokalita 6- , _ '

w 1 . ~ ~ 1,000

W Součet ' ' 1,000 „.

Č 71 E M 159223856 iskrui’ betonová pro uliční vpusť horni 45x19, 5x5 cm ‘ E * kus E 1,000: 272.00E 272,00 ,CS ÚRS 2018 01 E

* W "lokaEita 6 . ,

W _1 _ 1,000

' W Součet - _ 1,000 .. .

E722E M 159223874 lkoš vysoký pro yuan! vpusti, žárově zinkovaný plECh,prv rám 500/300 E kus 1 2,000 1 553.00 i 1 110.00 ;cs was 2010 od

W "Iokalita 4 ' . - _ ' '

W 1 * , ' ' , 1,000

W "lokalita 6 _ ' '

W 1 ' " 1,000

w Součet 2,000 ' '

E 73 E M |55242320 imnž vlaková litinová plocho 500x500mm . 'E kus E 2,000E J 160.00 * 0 320,00 Ecs ÚRS 2010 01 E

W ' "lokalita 4 , _ ' ' '

VV : 1 ' 1,000

W "lokalita 6 ' _ _ '

W 1 _ - _ _ , - ' ‘ 1,000 ,

W Součet * 2,000,

‘ ! * . . , „ „ , . „. . I 1 ' 1 . “'
E 74 E K E899104112 EOsazenI' poklopu lítinovych a ocetovych vcetne ramu pro tndu zatl'zem’ 0400‘, E600 E kus ' E ' 1,000 485,00E 485,00 CS URS 2018 01 E
. l , ' . , _ .

Poznámko !: souboru cen:

!. V cenách 899 10.- 112 nejsou započteny náklady na 000an poklopu včetně rámů; tyto náklady

se oceňujl ve :peclflkacl.

2 V cenách _899 10-.111 nejsou započteny náklady“na:

a) doddnl poklopu, tyto náklady se oceňujl ve specifikaci, _

b ) montáž m'mú, která se oceňuje cenami souboru 452 11 -21.. Ed:-0401 tohoto katalogu.

' J. Poklopy a vtoková mřlže děllme do těchto třld zatížení:

PSC a) A15, A50 pro plochypoužívuné výlučně chodci a cykllsty,

a) 12125 pro chodníky. pěší zóny o plochy srovnatelné, plochy pro stan! a parkování osobních

automobilů l v patrech,

c) c250 pm poklopy umístěnévploše oifwdňovoclcll_prauz'ků pozemní komunlkace. která měřena

od hrany obrubnlku, zasahuje nejvice 0,517: do vozovkya nejvice 0,2 171 do chodniku. '

d) 0400 pro vozovky pozemnlch komunlkacf, ulice pro pěšl, zpevněné krajnfce a parkovaclplochy,

které jsou přístupné pro všechny druhy sllničnlch vozidel,

a) E600 pro plochy, které budou vystavené zvláště vysokému zatlžem' kol.

W "lokalita 4 * _ _ .. .

w 1 . _ - V , _ , _ 1,000

VV ' Součet 1,000 .

E 75 E M E28661935 Epoklap shallow lltlnový dno DN 000 pro tr'ldu zatížení 0400 E kus E . 1.000 E e 600,00E - 8 680,00 Ecs uns 2010 01 E

W “lokaEita 4 , . .- .

W 1 ' * 1,000 _

W Součet ' _ “ , 1,000

1‘ 76 E K E099331111 [Výšková uprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu E kus E 20,000E 875,00E 17 500,00Ecs ÚRS 2018 01 E

Poznámka k souboru cen: .

' 1. V cenách jsou započteny 1 náklady na:

a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nudezdivky nebo prstence : odkllzenlmvybauraných

hmot do 3 m.

0) zoravno'nl plochy nadezdívky cementovou maltou,

PSC c) podbetonovdnf nebo podezdění rámu,

d) odstranént o Znovuasozenl rámu, poklopu, mříže, kryclho hrnce nebo hydrantu,

e) úpravu a doplnění kryla popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy. _

2. V cenách nejsou započteny náklady na přip. nutné doddní nové mříže. ro'mufpoklopu nebo

kryclilo hrnce. Jejlch dodání se oceňuje ve speclflkacl, ztratne' se nestanovl, -

W 20 20,000

W Součet ' 20,000

. - - v

0 9 ostatní konstrukce a práce, bourání , 614 637,15,

! 77 | K 010101002 E0+M označníku zastávky soubor ' 1,000 36 500,00: 36 500,001 '. l l 1 E | : l E

W * “lokalita 2 , ' ' '

, W 1 ' 1,000

W Součet - ' 1,000

E 78 E K |91o1o1003 Enemontai označníku zastávky E soubor | 1,000; 500,00 5 500,00; E

W — "lokalita 2 .

W 1 _ . . 1,000

W Součet ' ' 1,000 ,

' 79 E 9.000; 495.00: _ 4 455,00ECS ÚRS 2018 01 E1

 

K E91111111'1 ŠMontáž zábradllocelavého zabetonovaného ' v E m E

 



 

  

  

 

 
 

   

 

 

 

 

PČ Typ Kod Popis MJ ' Množství “'[ĚŽÉ Cena celkem [CZK] 532351;

Poznámka k souboru cen:

1. Zábradlí je kotveno po 2 m.

Z. V ceně jsou započteny ! náklady na:

o) vykopdni )am'ek pro íloupky : ndhnzenlm Výkopku na hromadu nebo "uložením na dopravni

prostředek ! náklady na betonový základ:

PSC o) 0 ceny 911 ll-i iii betonový základ;

c) u ceny 9H l2-1ill vruty.

3. V cenách nejsou započteny náklady na:

ul daddni zabradli (dílů zábradlí), tyto se oceňuji ve specifikaci;

b) nátěry za'bmdll, lyra se ace-nu}! jako práce PSV příslušnými cenami katalogu Baa-7213 Nátěry;

:) zřlzeni betonového podkladu upoiožky 911 124111.

W "lokalita i

W 9, 00 9,000

W Součet ' . ,. 1 9:000 ,,,,,,,
ř t »

, . ,

.

i 80 : M $300000 izábradli trubkové rovné žárově pozinkované dl. 9,00m vč.barevne' povrchové úpravy __ kus 9,000 i i 950,00 I 17 550,00; ;

j 81 Í K 1914111111 fontéi svfslé dopravm' značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo kus i. _ 18,000? 750,00? 13 500.00%5 ÚRS 2010 01 E

onzoiv — - . i - . i -

Poznámka k souboru cen:

i . V cenách jsou započteny ! náklady "na montáž maček včetně upevňovacího materiálu na přodem

připravenou nosnou konstrukci (sloupek. konzolu, sloup).

2. V cenách nejsou 'započreny náklady na: !

q) doda‘m' značek, tyto se oceňuji ve specifikaci,

b) na montáž a dodávku ocelových nosných konstrukci - sloupků, konzul, tyto se oceňuji cenami _

PSC souboru cen 914 51 Montáž sloupku u 914 5:1 Monodž konzoi ntndstavco, .

c) nátěry, tyto se ocenuji Jako práce FSVprisiusnymi cenami katalogu 800-783 Natěry.

d) naioženi a adkiizení výkapku, tyto se oceňuji cenami Části )1 01 katalogu 800-1 Zemni práce.

3. Ceny nelze použitpro osazení a montáž svislých dopravnich značek:

a) světelných, tyto SG oceňuji cenami katalogu 800-741 Elektroinstalace - silnoproud, ?

b} upevněných na laneciv nebo speciálních konstrukcích nesoucich vice značek, tyla se oceňuji

individuálně. , _ * » \

VV "LokaUtaO

VV “521a - _ >- - ‘ ' '

VV ] . , &000

VV "BZ1b ' _

W 1 * . ' - „ 1,000

vv "Lokalltai

VV '821a , *, ,

VV 2 . . * , 2,000

VV < TPG , ,' ' /

VV _ 2 , ' _ 2,000

W. "Lokalita 2 .

VVV "321a

w z , . ' 2,000

W “kontrastní rám pro P4 ‘ »

VV 1 - 1,000

W f‘kontrastm’ rám pro EZb

VV 1 . ' - 1,000 '

W "Lokalita 3

VV 0P6
—

*

VV 2 . “ ' - 2,000

VV "Lokalita 4

VV 0P6 ' -

vv 2 ' ' 2,000

. vv "Lokalita 5 '

VV 40P6

w 2 . ' — - 2,000

. W Součet ' 18,000

; 82 : M 340444230D iznačka dopravní svislá FeZn NK 750 x 750 mm,:výrazněný okraj l kus i 8,000; 1' 150,00 I 9 200,00E i

W “LokaLita1

w upa ' . ._

„VV 2 _ ' 2,000

W "Lokalita 3 ‘-

VV 0P6 ,

VV - 2 ' ' - : - A 2,000

W "Lokalita 4 ‘

VV 0P6 „ - \ .

VV 2 “ - 2,000

W "Lokalita 5 '

VV 0P6 _ ,

VV Z ‘ : 2,000

W Součet * 8,000 -

5 8.7 ; M E40445478 iznačka dopravní svislá retrarefiexni fólie tr’ i FeZn prolis D 700mm ! kus 8,000i - 1 250,00; 10 000,00 ACS ÚRS 2018 01 :

W "Lokatitao '

VV "Ella

VV ] ' ' ' 3,000

VV "0210 » . ' _

VV ' 1 1,000

w "Lokalitai ' '

VV "Blia .

w 2 " ' 2,000

vv "LokalitaZ “ '

vv "Elia

 



 

 ;

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 „ ' „ , J.cena Cenová

* Pc Kód Po Is » MJ Mnozstw Cena celkem CZK
; Typ p _ [CZK] [ ] soustava

w z ' 2,000

W Součet ' ________ 8,000 . á

: 84 ; M 340400000 ;kontrasmí rám _ „. i kus ' 2.000 Ý 3 000-00 Ý 6 000,00 „_ _

W - “Lokalita 2 “

W “kontrastní rám pro P4

W 1 . _ 1,000

W "kontrastní ra'rn pro 520 , . -

W 1 1,000

W Součet ~ 2,000 _ _

' I I - I . I * . E. 85 , K {914111121 IMontáž svislé dopravní značky základni velikostí do 2 m2 objímkaml na sloupky nebo I kus ŽOOOI 750,00, 1 500,00,CS URS 2018 01 I

! 1 , , konzoly | , ;

Poznámka k souboru sen:

1. Vceno'ch jsou započteny I náklady na montáž značek včetne“ upevňovaclno materiálu.na předem

přlpmvenou nosnou konstrukci (sloupek, konzolu. sloup).

2. V cenách nejsou započteny náklady na: . <

a) dodání značek, tyto se oceňují ve specmkacl,

b) na montáž a dodávku ocelovych nosných konstrukci— sloupků konzol tytoseoceňujl cenami

P C wuboru cen 914 51 Montáž sloupku a 914 53 Montáž kanzol a nástavců,

s c1'ndtěry, tyto se oceňujl Jaka práce PSVpřtslušnýml cenami katalogu MOJEJ Nátěry,

d1 naloží—Jm a adkllzenl výkopku, tyto se oceňujf cenaml části A 01 katalogů 800-1 Zemni práce.

3. Ceny nelze použit pro osazen! II montáž svlslých doprovnlch značek:

a) světelných; tyto se oceňujl cenaml katalogu 8110- 741 Elektralnstalace- silnoproud,

b) upevněnýcll na [mach nebo speclálnlch kanstrukclch nesauclzh vice značek, tyto se oceňují

Individuálně.

W _"Lokalltao , ' , ' .

W "IP22 _ ' . _ ' ' ' » _

W 1 . . 1,000

W "Lokalita 6

W - "IP22 , .

W 1 . , “ ' 1,000

W Součet ‘ ' - ' ' „ 2,000 .
, _ I v

I 06 | M [40445401 značka dopravni svislá retroreflexni fólie I? 1 Feln pmfls 1000x1500mm . | kus [ 2,000 2 ”MOI 4 300.00 ;cs URS 2018 01 I

W f'LokalitaO _ , '

W “IP22 - ' . _ ' , I

W 1 , ' 1,000

w ."Lok'alita a * ' . '

—4 W ' "IP22 ' - ' ' _ '

W 1 ., * 1,000

VV ' Součet ' * 2,000 . ' .

. | . .

I 87 I K |914511112 ,Montáž sloupku dopravních značek délkydo 3,5 m do hliníkové patky I kus I 16,000I 890.00 14 240,00;C5 URS 2018 01

Poznámka k souboru cen: ' '

' 1. V cenách jsou započteny ' náklady na:

a) vykapánl jamek 5 odnožem výkopku na vzdálenost do J m,

b1 osazenIrslaupku včetně niontóže a dodávky plastového víčka,

F SC 2 V cenách11111 jsou započteny 1 náklady na betonový základ.

, 3 V cenach- 1112 jsou započteny | náklady na h(lníkavou patku : betonovým základem.

* 4 V cenách nejsou započteny náklady na:

a) dodán! sloupku, tyto se aceňul! ve speclflkacl

b1 naložen! a odkllzenf výkapku, tyto se oceňujl cenami části A01 kagalogu 000-1 Zemní prace. '

W 'Lckal1ta0 - _ . - .

W 3+1+1 , . 5,000

W "Lakal1ta1 ' — .

W 1+2 ' - * 4.000

W ”Lokalfta 3 ,

w 2 , ' _ _ , 2,000

w "Lokalfta 4 ' - , .

VY 2 _ . ' ' 2,000

w “Lokalita 5 " — » .

W 2 » _ , 2,000

W “Lokalita 6 . , .

W . 1 \ ' : ' 1,000

W fZZ Součet ' ' 16,000

: , _ I ' .

I 88 I M I40445230 IsI'oupek Zn pro dopravní značku D 70mm v 350mm I kus I ‘ 16,000 I . 460,001 7 360,00 ICS URS 2018 01 |

W 122 — , 16,000

1 j I ' I

I 89 I K |915211111 Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem děl'1C1 c'ra šířky 125 mm souvislá bílá I III I 182.0001— 68,00I 12 376,00'C5 URS 2018 01 I

I I I lzákladni I E I

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny Jsou určeny pro dělicí čáry souvlsíé č.1! 1a bílé, přerušované č. VZn bIIé. vadIcI č. V 4

b1!é,sauvlstd č. szl: žlutá, přerušovaná č. V12c žluto. ' . ' . ' _ .

2. V cenách nejsou započteny náklady na:

a) předznačenf, tyto se oceňují cenami:vuboru cen 915 6.- 11 Předlnačenl pro Vodorovné močení,

FSC b) očištěni vozovky, tyto se ocenujf cenami souboru cen 918 90-9. Odstraněnl bláta, prachu, nebo

hllnffého ndnosu : povrchu podkladu, nebo krytu části C 01 tohoto katalogu.

]. Mnoiftvf měrných jednotek se určuje:

a) u cen 912 210 915 22 vm délky děllcl nebo vodit! čáry (včetně mezer).

b) u ceny 915 21 va střlkoné plochy bez mezer.

w ' “lokalita 1

‘ W "V1a — .

W 49,00 _ _ ' 49,000

w "Lokalita 2 “

W "V1a

 



 

 
 

PČ Typ

O C
)

x

F’ SC

ž
ž
ě
ž
ž
ž
ž
ž
ě
ž

~
a

X
ž
á
ž
ž
ž
ž
ě
ž
ž
ž
ě
ž
ž
ž
ě
ž
'
ž
ž

_
© N X

FSC

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

m
l
ž
ž
ě
ž
ž
ž
ě
ě
ž
ž
ž

1

1

i

Kód

Š915211121

915221111

1915231111

- Popis

63,00 '

"lokalita ]

"Vla

30.00

“lokalita 4

“Via

10,00

"lokalita 5

"V1a .

30,00

Součet

=Vodorovne' dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná

-bílá základní

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro dělicl čáry souvislé &. V 1a bílé, přerušované č.1! 211 bílé, vodicí č. V 4

biié, souvislá E. V120 žiutd, přerušovaná č. V12c žluta.

2. V cgno'ch nejsou započteny náklady na:

a) předznačenl. tyto se oceňuji cenami souboru cen 915 6.-11 Pr'eu‘znaEenl pro vodorovné značení,

b) očištěni vozovky, tyto se oceňuji cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláto. prachu, nebo

hlinitého nánasu s povrchu podkladu. nebo krytu částiC 01 tohoto kotaiogu.

3 Množství měrných jednotek se určuje:

a) u cen 912 11 a 915 22 vm délky dělici nebo vodícr' čdry (včetně mezer),

* b1 0 ceny 915 2; \: m2 střikané plochy bez mezer

"lokalita 1

'V'Zb

3,00

"lokalita 4

'VZb

10,50

"lokallta 5

'VZb

20,00

Součet

'Vcdorovné dopravni značení stříkaným plastem VGdICl cara bílá šířky 250 mm sbuvislé

žzákladní

Poznámka k souboru can;

i. Ceny jsou určeny pro dělicí Čáry souvislé č. V 1a bHé, přerušované E. V 2a bílé, vodicf č. V «1

bílé souvislá E. V12!) žlutá. přerušovaná E V121: žlutá.

2 V cenách nejsou započteny nákiady no:

a) předznačeni, tyto se oceňuji cenami souboru cen915 6.-11Fr'edznačeni pro vodorovné značení,

b) očištěni vozovky, tyto se oceňuji cenami souboru ten 938 90-9 odstraněni bláta, prachu, nebo

hiinizého ndnosu s pnvrdlu podkladu, nebo krytu části C 01 tohoto katalogu.

] Množstvi měrných jednotek se určuje:

a) u cen 912 21 a 915 22 vm délky dělicí nebo vodicí čáry (včetně mezer),

b} u ceny 915 ZJ vm2 stříkane' piachy bez mezer.

“lokalita 0

'V4

8,70

“lokalita 1

"V4 .

26 ,40136, 80

‘ "lokalita 2

1

"V12c _ * . _ -

' 23,00

"V4

19,20

"lokalita 3

"V4

33,00

"lokalita 5

,"v4

20,00

Součet

1VOdorovné dopravní značem stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly

1népisv bílé základní

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro děiici čáry souvislé č. V ia blie', přerušované č. V 2a bllé, vodici č. V 4

bílé, souvislá č. V121: žlutá, přerušovaná č. V120 žlutá.

2. V cenách nejsou započteny odklady na: _

a) předznačeuí, tyto se Oceňuji cenami souboru cen 915 Gul? Předznačeni pro Wdorovné značení.

b) očištěni vozovky, tyto se oceňuji cenami souboru cen 938 90—9 . Odstranění bláta, prachu, nebo

M1111 tého na'nasu : povrchu podkladu. nebo krytu část! C oi tohoto katalogu.

J. Množstvl měrných jednotek se určuje:

u) u cen 912 li a 915 22 vm délky dělici nebo vodici čo'ry (včetně mezer),

in 0 ceny 915 ZJ va stříhané piaqhy bez mezer.

"Lokalitafl

V18

3,50'13,50

"lokalita 1

'V7a

7,003, 00

"lokalita 2

 

MJ Množství

* 63,000

 

30,000

10,000

30.000'

182.000

m Š 13,500?

3.000

10.500

20,000

33,500

i

m : 167.100!

8,700

63,200

23,000

19,200

33,000

20,000

167.100

m21

47.250

21.000 _

_ 1

225.7501

J.cena

[CZKl

12.00-

|
77.001

1

l

120,001

Cena celkem [CZK]

Cenová

soustava

402,00'cs ÚRS 2018 01

12 asmaics ÚRS 2010 01

27 090,00Žcs 0115 2018 01

r

 



 

 

PČ Typ

.
a

l
.
.
:

X

F'SC

PSC

s
o

u
l

X
2
2

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ě
ž
ž
ž
ě
ž
ž

Ě
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ě
ě
ě
ž
ž
ě
ž
ě
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ě
ě
ž
ž
ž
ž
ž
á
ě
ě
ž
ě

Kód

V18

3,50'13,50

“lokalíta 3

"V'/a

7.00'3,00

“lokalita 4

“V7a

7,00'3.00

"lokalita 5

'V7a

7,00'J,00

"Lokalíta 6

vm ' ,

3,50'13,50

Součet

i915131115

Poznámka k souboru cen:

Popiš ' MJ Množatvl

47,250

_21,000

21,000

21 .000

47.250 *

225,750

=Vodomvné dopravni značem stňkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly | m2 | 85 cm'

mánlsv žluté základní
. ' n

1 Ceny jsou určeny pro dělicí čáry souv1s1é č. V 1a bílé, přerušované E. V 2a bílé. vodici E. V 4

bílé souvisiú E. V120 zlatá,.přerušovaná E. V12c žlutá.

Z. V cenách nejsou započteny náklady na: ,

a) předznačeni, tyto se oceňuji cenami souboru cen 915 6,-1 1 Předznočent pro vodorovné značení,

b) očištěni vozovky, tyto se oceňuji cenami souboru cen 938 90-9 Odstranění bláta, prachu, nebo

hlinitého ua'nusu s povrchu podkladu nebo krytu části C 01 tohoto katalogu.

3. Množství měrných Jednatel: se určuje:

a) u can 912 21 a 915 22 v m délky dělicí nebo vodlcf cáry (vřztně mezer), _

b) u ceny 915 23 v 1112 střlkoné plochy bez mezer.

"lokalita 2

"V1 1 a

17,00"2. 50 '2

Součet

[915611111

Předzaačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových

m 382,600
hmot liniové dělicícáry, vodicí proužkv

Poznámka k souboru cen: ,

1. Množstvl měrných jednotek se Určuje:

85,000

0) pro cenu--1111 v m délky dělicl čáry nebo vodiciho proužku (včetně mezer),

0) pro cenu1111 v m2 natirone' nebo stříkané plochy, ,

“lokalita '0 .

"V4

0,70

"lokalita 1

'V4

20400000 _

'Via

49,00"

IVZD

3,00

"lokalita 2

"V4

19,20

"Wa

63,00 _

”V120

23,00

"lokalita 3

‘W

33,00

"V1a

530,00 „_

"lokalita 4

'Vla

10,00

'VZb

10,50

“loka'lita- 5

' fw

20,00 '

'V1 a

30,00

"VZb

20,00

"lokalita 6

0/4 -

Součet

1915621111

8,700

85,000 '

63 .200

49.000

3,000

19.200

63,000

. 23,000

33,000

30.000

10,000

10,500

20,000

30.000

20.000

382,600

Předznačenl pro vodorovné značení střikané barvou nebo prováděné z nátěrových |
m2 . 110,750

hmot lošné šl k . .

Poznámka ksaubarucen:

srnboly1 nápisy

i. Množství měrrlých Jednoiek :e určuje:

a) pro cenu -111 | v m délky dělicí čáry nebo vodiciho proužku (včetně mezer),

b) pro‘cenu - | 1 12 v m2 natlrané nebo siřikané plochy.

"'LokalitaO

V18

„Leena *

[CZK]

120,001'

10,00,

5,00!

Cenová
Cena celkem [CZK] soustava

. i . , .

10 200,001CS URS 2018 01 i

'3 02000105 005.2018 01

1 553,75:cs'L’JRs 2010 01 '

 



 

 

"
O

G
c

2
‘

'
U Kód Popis

 

_MJ

 

Množství
J.cena

[CZK] _Cena celkem [CZK]

  

ž
á
ž
ě
ě
ě
ě
ž
ž
ž
ž
ě
ě
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ě

3,50'1350

"lokalita 1

"Wa

7,00'3,00

“lokalita 2

"V110 ,

17,00'250 ‘2

V18

3,50‘13,50

"lokalita 3

"Wa

7, 00*],00

“lokalita 4

"V7a

7,00’3,00

"lokalita S

"We!

7,00‘3,00

"Lokalita &

v'18

3,50‘1],50

Součet

47,250

21,000

85,000

47,250

21,000

21,000

21,000

47,250

310, 750

 

“ "Čéňčvšf * '

M&o_

 

©
.

a :916111123

I , ' ,

§Osazeni silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100

Emm, s vyplněním a-zatřením spár cementovou maltou z drobných Kostek : boční

Ěopěrou z betonu prostého tř. C 12/15. do lože z betonu prostého téže značky

  

196,000

 

I

i

120,001 - 23 520,,OOiCS URS 201B 01

 
 

PSC

$
.

A
ž
š
ě
ž
ž
ž
ž
ě
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

f2_1 '

1583130 124 „

Poznámka k souboru fén:

1. ' Cost lože z betonu proStého přesahující u. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože potí

obrubníky, krajníky nebo obruby z díažebních kostek. _

2 V cenách nejsou započteny náklady na dodání díažebnich kostek, tyto se oceňují ve specifikaci.

Mnozství uvedené ve specífikocí se určí jako součin celkové délky obrub o objemové hmotností I m »

obruby o ta: _

oj o, 065 r/m pro velké kostky, ' ~

010,024 t/m pro malé kostky. Ztrotné lze dohodnout ve výši ! % pro velké kostky, 2 %pro malé

kostky

]. Osazení silniční obruby ze dvou řad kostek se oceňuje: -

a) bez boční opěry jako dvojnásobné množství siíniční obruby : jedné řady kostek.

b) s boční opěrou jako osazení siíníční obruby zjedná řady kostek s boční opěrou o osazení slinični

obruby z jedné řady kostek bez boční opěry.

"lokalita 1

15,00

"lokalita 2

15,00

"lokalita 3

42,00+17,00

"Lokalita 4

13,00+5,00

"lokalita 5

21,00+13,00

5,00

"lokalita 6

Z7,50+17,50+5,00

Součet .

íkostka dlažební žula drobná . , _ !

f21‘0, 024‘1, 02 '

15,000

15,000

59,000

18,000

34.000

5.000

50,000 _

196,000

4.798!

4.793

9 356,10 Šcs ÚRS 2010 01

\

1 950,00 1

 

o c
o

x

í
I

i916231213

Osazení chodníkového obrubniku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením I

spár cementovou maltou stojatého s bočm opěrou z betonu prostého, do lože z betonu;

prostého 

m

 

5,500

 

| % .

180.00: 990.003c5_ ÚRS 201B 01

i I

 

Poznámka k souboru cen:

, I V cenách rhadnikových obrubníkú (ežatýcíl ! stojatých jsou započteny pro osazení

oj do íože z kamenlva iěženého ! náklady na dodání hmot pro lože (1.80 až 100 mm,

D) do lože : betonu prostého I náklady na dodání hmot pro lože tl, 80 až 100 mm; v cena‘ch - I I U

a-4213 též náklady na zřízení bočních opěr.

2.6115: lože : betonu prostého přesahující (1.100 mm se oceňuje cenou 916 99-II21 Lože pod

obrubníky, krojníky nebo obruby zdiožebních kostek.

3. V cenách nejsou započteny náklady na doddni obrubníkú, tyto se oceňují ve specifikací.

'Ilokalita I

0,306,130

Součet

5,500

5,500
 

š
s
s
s

99 59217017 íobrubník be,tonový Chodníkový 100x10x25 cm 5,500 120.00; 660, 00 ics ÚRS 2013 01

 

 

 
100i K

 

s

916231213

Osazení chodníkového obmbniku betonového se zřízením lože, s vyplněním & zatřením

spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu'prostého, do lože z betonu

' |

 

 

 
174.000i

‘ I

180100" 31 320,00 CS ÚRS 2018 01

I i  
 

PSC

iorostého . L

Poznámka k souboru cen.

I. V cenách modní/(ových obrubnlkú 1ežolych [stojatých Jsou započteny pro osazení

aj do lože z kameniva těženěho | ndkíody no dodán! hmatpra lože tI 80 až 100 mm,

b) do tože z betonu prostého I naklady na dodání hmot pro (ale £1.50 až 100 mm; v cendcn- 1113

o1213 též naklady na zřízení bočních opěr

: Část lože : betonu prostého přesahující H.100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod

obrubníky. krajníky nebo obruby z dložebních kostek.

]. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specífíkocí.

"lokalita 2

 



 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

! PC Typ Kód Popis MJ Množství 3522? Cena ce1_kem [CZK] 5323; 3

W 17,50 17,500

W "tokalita J

W _ 41.00+15.00 56,000

W “lokalita 4

W 2'4,50+8,00+S,00 22,000—

vv "lokaLita 5

W 12,00+5,00 17,000

W _"lokalita 6 .

W 27,50+21, 00143, 00 61,500

W Součet 174,000

3101 ' M 59217016 obrubník betonový Chodníkový 100x8x25 cm , m 174,000 3 95,00 16 530.0016 ÚRS 2018 01

i 3 _ ' Osazení obrubníku kamenného se zřízením tože, s vyplněním a žatřením spár 3 ( 3 . 3 E

3 102! K 916241213 ceméntovou maítou'stojat'ého s boční opěrou z betonu prostého, do [ože z betonu 3 m 204,500, 190,00 38 1155,0036 URS 2018 01 1

1 ř brostého 1 *

Poznámka k souboru cen:

1 Ceny; 1211,1212 11-1211 lze použít 1pm osazen! krajnikůz kamene.

Z. V cenách Chodnikových abrubnlků ležet-ých !stojutých Jsou započteny pro osazení:

o) d0 lože z kameniva těženéh'a lndklody na dodání hmot pro Mže-11.80 až 100 mm.

b) da lože z betonu prostého 1 náktady na dodání hmot pro 1oz’e £1.80 až 100 mm: v cenách 111.1 !

PSC 11-1213 též ndklody na erzenÍ bočn1 opěry

3 Část lože z betonu prostého přesohujlcl H.100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod

obrubníky, krajnr'ky nebo obruby z dlaiebnlch kostek.

, 4 V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubnlků nebo krajnlkú, tyto se oceňují ve

spchfikaci‘.

, W "lokalita 1

W 15,00+5,00 20,000

vv "lokalita 2

VY 15,00 15,000

W’ “lokalita 3 ,

W 42,00+17,‘00 59,000

W “lokalita 4

W '13,00+5,00 „18,000

W “ "lokalit'a 5

W 21,00+1J,00 34,000

W 5,00 5,000

W “lokah'ta 6

W 27, 50+21 ,00+5 .00 53,500

W. . Součet 204,500 ,

' 103 M 58380001 krajnik anIčnl kamenný. žula 13x20 x 30-80 704,500 432.00 88 344,00 CS ÚRS 2018 01

104 K 916431111 Osazení betonového bezbadérove'ho obrubniku z betonu prostého tř C 30/37 s ložem „m 19,000 120,00 4 180,00 CS ÚRS 2017 02

- betonowm tl. 150mm úložná šířka do 400 mm

Poznámka k souboru cen:

p5C _ 1 Cenu lze použit pro osazení přímých I ndběhových bezbariérových obrubnfkú.

12.11 cenách nejsou započteny náklady na dodání abrubn1ků, tyto se oceňuji ve specifikaci.

‘W "lokalita Z . ,_

W 19,00 19,000

W ' Součet , 19,000 _ ' '

31053 M 1592175300 3ooruon1k bezbariérový betonový primy' 4050711100 cm šedý , | , kus 15,000 2 150,00 3 32 250,00 3cs ÚRS 2017 02 1

W ,5 , , _ “15,000 ' ' ' -

3 106 3 M 1592175310 [obrubnik bezbariérový betonový náběhový pravý 40x37-31x100 cm šedý | kus 1,000 3 2 150,00 3 2 150,00 1cs ÚRS 2017 02 1

W 1 , , - . ' . 1,000 ‘ , '

31073 M 1592175320 |obrubn1k bezbariérový betonový nooěnový levý 40xJ1-37x100 cm šedý ' 3 kus 1,000 3 2 150,00 3 2 150,00 3cs ÚRS 2017 02 3

W ' , 1 ' _ 1,000 - »

1 1011,l M 1592175380 lobrubnik' bezbariérový betonový přechodový pravý 40101-1125me cm šedý | kus 1,000 3 '2 150,00 3 2 150,00 3cs ÚRS 2017 02 3

w 1 “» _ 1,000 ' _ '

3 109: M 1592175390 3ooruon1k bezbariérový betonový přechodový levý 4011112540100 cm šedý - — 3 kus 1,000 i 2 150,00 3 2 150,00 3cs ÚRS 2017 02 *

, ' VV 1 1,000 '

3 „03 K 1916991121 311_320de obrnbnl'ky, krajníky nebo obruby z dlažebnich kostek z betonu prostého tř. C3 m3 10.6021 50,003 930,103125 ÚRS 201801 3

W “BC 10 .

W 0,50‘0.30'0.10 , 0,015 .

W 5,00‘0.30‘0,10 0,151)

W - "KSJ

W 15,00‘0,35‘0,10 0,525

' W 5,00“0.35'0, 10 0,175

_W , 15,00'0,35'0,10 0,525

W 42,00'0,35'0,10 1,470

, W 17,,00'0.35‘0,10 3 0.595

< W 13,00'0,35‘0,10 ' 0.455

W 5,00'0,35'0,10 - ' 0,175

W 34,00'0,35‘0,10 1,190

W 5,00'0,]5'0,10 0,175

W Z7,50‘0.35'0,10 0,963

W 17,50‘0.35‘0,10 0,613

w _ 5,000,550.10 - 0,175

w "kostky

W 15,00'0.30'0,10 0,450

W 15,00‘0,30'0,10 0,450

W. 42,00‘0,30'0,10 1,260

W 17,00'0,30'0.10 0,510

' W 13,00‘0,30‘0.10 0,390

W 5,00‘0,35‘0,10 0,175 ,



 

 

Popis MJ

  

J.cena Cenová *

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 
 

PČ Typ . Kod .203...“ ..,._.. .. ,. ,. „__ __Mnozstjnm .. JCZKI Cena celkefn [CZK] soustava

W 34,00'0,30‘0,10 1,020

W 5,000,350, 10 0,175

W Z7,50'0,]5‘0, 10 0.963

W 17,50‘0,35'0.10 0,613

W 5,00'0,35'0,10 0.175

W "808/25

W 17,50*0,30'0,10 . 0,525.

vv 41,00‘0,30*0,10 1,230

W 1'5.00'0,30*0,10 0,450

W (2*4,50+8,00)"0,30‘0,10 0,5101 ,

W 5,00*0,30-0,10 0,150

W 12,00‘G,30*0,10 ' 0,360

W 5,00‘0,30'0,10 0,150

W 27,50’0,30f0,10 0,825

W 21,00'0,30*0,10 0,630

W 13,00‘0,30*0,10 0,390

W Součet 18,602

, 1 ,Styčná pracovni spára p_řl napojení nového žlvične'ho povrchu na stávající se zalitím za 1 , i ' , :

, 111 K 1919732221 ,tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 1 m 1 264,000 138.00; - 36 43210015 ÚRS 2018 01 E

1 1 š 1mm, hloubkv do 25 mm bez orořezání soáw .5 * 1 , * 1

Poznámka k souboru cen: , 1

PSC :. V(cenach Jsou započteny ! náklady na vyčtštěnl Spár, na tmpregnacf o zalit! spár včetně dodani

. mm 4

W H, 246,500

' W — * "lokalita 6

vv 17,50 17,500

W . - Součet , 264,000

' 1121 K 1919735113 iŘezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm ! m 1 246.5001 72,00: ' 18 980.501CS 0R5 201B 01 ,
: ,

1 " | I ,

Poznámka k souboru con:

.

PSC ' > 1. V cenách Jsou započteny l náklady na spotřebu vody. .

W "lokalita 1 *

w 15,00+5,00 20,000

W "lokalita 2 ,

W' 19,00+Z1,00+15,00 55.000

W "lokalita 3

w 42,00+5,00 47,000

W "lokal1ta 4

W 13,0014, 50+4, 50 , 22,000

W 2,0014 8.000

W 9,00‘2 18,000

W ‘ 5,00 5,000 _

W "lokalita 5

W 21,00+13,‘00+5,00 39.000

W ‘ "lokalita 6

W 27,50+5,00 32,500

W 51 ' Součet * 246,500

1 1131 K 193,5101000R - 10dvoc1fiovaci žlab kompletní vč.krycí_ho roštu a tvarovek 1 m 1 24,0001 3 640,001 87 360,001 1

w "lokalita 3 ' ' ' *

W ,1 5,00 15.000

W "lokah'ta 4

W 9,00 9,000

.W Součet ' — 24,000

1 , ' ,Osazenl' betonového přikopove'ho žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou 1 | * _

j 114 K 935111211 ,mattou s ložem tl. 100 mm 2 kameniva těženého nebo štěrkopísku z betonových m ,' - 27,000, 360,00; 9 720,00‘CS ÚRS 2018 01

. 1 1Dfikanovvch tvámlc šířky přes 500 do 800 mm 1 1 i '

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny [ náklady na dodán! hmot pro lože a pro vyplněn! spár.

2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání přlkopových tvdrnlc nebo betonových desek.

které se oceňují ve specfflkacl.

]. Množstvl měrný/Ch jednotek se určuje: _

PSC a) pro příkopy z betonových tvárnic (žlabu) v m délkyjcjlcl! podélné osy,

1)) pro příkopy : betonových desek va rozvinuté llcnl plochy dlažby (žlabu),

c) pro lože z kameniva nebo z betonu prostého v cenách - 191! a -291 1 v m2 rozvinuté lícní plochy

dlažby (žlabuj. ' A.

4, Šířkau žlabu přlkopových tvárnic se rozuml největší světlá šířka tvárnice.

VV "lokalita 6

W 27,00 . 27,000

W Součet _ 27,000

1 1151 M 159200000 1ilab betonový MOHOU/80 1 kus : 90,000 ! 07,00 , 7 830,00

W IZOD/0,30 ~ 90,000 ,-'

, , , ,odstranění dopravních nebo onentačnfch značek se slouokem s uložením hmot na i _ , 1 1

, 116, K ,906006131 ,vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravnívprostředek, se zásypem lam a jeho kus , 4,000 500,003 - 2 000,00 CS ÚRS 2018 01

1 * ,zhutněním s betonovou patkou i 2 1

Poznámka k souboru cen:

_ 1. Ceny jsou určeny pro odstranění značek z jakéhokoliv materldlu.

, Z. V zemích 461.11 o -6 1.12 nejsou započteny náklady na demontáž tabull (značek) od sloupků. tyto '

PSC 59 oceňují genou 965 00-6211 Odstranění svislých dopravních značek.

J. Přemlstěni vybauroných značek na vzdálenost přes 20 m se oceňuje cenaml' souboru cen 997 22-

I Vodorovná doprava vybouroných hmat.

vv "L0kallta1

 
 



 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 
 

* „ . ' ' . . J.cena Cenová ' 3: PC T Kod Po is MJ Mnozstvn Cena celkem CZK I, yp p _ [CZK] ' [ ] _soustava '
W . 2

2.000 '

W "'LokalltaZ a

W 2
2,000

VV Součet 4.000

I _ . - „ . . , I = = * I flj _? - ,Bourání odvodnovamho zlabu s odklízením a ulozenlm vybouraneho materialu na ; ; l I I

' I 17I K 966008212 sshládku na vzdálenost do 10 rn nebo s naložením na dopravní prostředek z betonových ? „ m | 4, 000, 840, 00.‘ 3 360,00 (25 01152018 01 ,

I . i ,pňkopových tvárnic nebo desek šířky přes 500 do aoo mm I I i I ,
_ í '

' ‘ I j

Poznámka k souborucen:

I V cenách jsou započteny I náklady na bouráním obetonování žlabu o případné bourání

betonového lože.

PSC z. V cenzich nejsou započteny na'kíody no zemní práce nutné při rozebírání žlabů.

J. Přemístění vybourone'ho materío'lu na vzdálenost přes Io m se oceňuje cenami souborů cen 997

224 Vodorovné přemístěni vybouroných hmot.

W "Lokalita 4

W 4,00 _
4,000

vv Součet 4,000”

D 997 Přesun sutě
130 284,26 ,,_.„...!

a
b

I II 118. K 997221551 Vodorovná doprav suti bez naložení, alese složením a s hru ym urovnáním ze t | 209.522, 90.00 18 856 98! CS _ÚRS 2018 01 |

L I sypkých materíálů, na vzdálenost do 1 km , | | * | I

Poznámka k souboru cen:

I. Ceny nelze použítpro vodorovnou dopravu sutí poželeznicí, po vodě nebo neobvyklými

dopravním! prostředky.

2. Je- ll na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu sutí překážka, pro kterou je nutno suť .

p SC překládal z jednoho dopravního prostředku na druhý. oceňuje se tato doprava v každém úseku

samostatně:

J Ceny 997 22- 155 jsou určenypro sypký materíúl např komeníýo a hmoty kamenného

charakteru stanete-né vdpnem, cementem nebo živící.

4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový moterío'í (dlažební kostky, lomový kámenj;

I I » . v '. u , . . . w , _ . . I
em Pn at , - .

I'wI K I997221559 _Vodarovna doprava sutí beznaloz , ale se slozenIm a s hrubým urovnamm pl ek I t I 2 933.308! 5’00. 14 666,54ÍCS URS 2018 (”T

k cene za kazdy Mb! I zapocatv 1 km pres 1 km _ - . Í . í -

Poznámka k souboru cen:

I. Ceny nelze použít provodorovnou dopravu sutí po železnlcí. po vodě nebo neobvyklýmí

dopravním! prostředky '

2. Jelína dopravní dráze pm vodorovnou dopravu sutí překážka, pro kterou je nutno suť ,

FSC překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku

samostatně.

.? Ceny 997 22— 155 jsou urceny pro sypký materiál, např. komenívo t1 hmoty kamenného '

charakteru stmelene' vdpnem, cementern nebo živící.

4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlnzeoní kostky, lomový kámen)

W 209, 522‘14
2 933,308

! , e 1 | 1 I . i L
120 K 997221561 Vodorovná doprava sutí bez natož ní, ale se složemm a s hrubým umvnáním I t 111,238l 30,00, _ 10 011,4ZICS URS 2018 01

J kusových mater'lálů. na vzdálenost do I km I I |

Poznámka k souboru cen:
,

I. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu sutí po železnicí. po vodě nebo neobvyklým:

dopravnlmí prostředky

2. Jelína dopravní dráze pro vodorovnou dopravu sutí překážka. pro kterou je nutno sut'

P5C překládat : jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňujese.toto dopravu V každém úseku

samostatně.

3. Ceny 997 22- 155 jsou urceny pro sypký materlál, např. kamenivo :: hmoty kamenného

charakteru stmelené vdpnem, cementem nebo ilvlcl,

4. Ceny 997 22- 156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kdmen).

I i IVod r l b I a e I I . ' ! . '
I 121 K 997221569 :: ovná doprava sut ez naložen' , le se složeninu a s hrubým urovnám'm Příplat k I t I 1 557.33% 13.00: 20 245,321CS URS 2018 m

1 , -~ k ceně za každý dalsí I započatý 1 km přes 1 km I . : I |

Pozndmkq k souboru cen:
'

I. Ceny nelze použítpro vodorovnou dopravu sutí po železnícl, po vodě nebo neobvyklýmí

dopravními prostředky.“

2. Je- If na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu sutí překážka-. pro kterou je nutno sur

I' SC překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tatodapravo v každém úseku

samostatně. _

— 3 Ceny 997 22— 155 jsou určeny pro sypký motería'l, např. kamenivo ahmotykomenítého

charakteru stmelene' vd'pnem, cementem nebo žlvícl.

4. Ceny 997 22- 156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen),

W 111, 238‘14 , I 557.332

5 ' ! ;Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betanu I ' ' f - ! '. '122 K ‘997221815
t 43.128" 150 00? 6 469 20'CS URS 2013 01I I lzat'n'děne'ho do Katalogu odpadů pod kódEm 110 101 I ' l '. . 1

Poznámka k souboru cen:

I. Ceny uvedenév souboru cen je doporučeno uprovítpodle aktuálních cen místně příslušné

skládky odpadů '

FSC 2 Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje lndívíduoíně. . '

J V cenách je započltán poplatek za ukládán! odpadu dle zákona 185/2001 sb.

4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocení ! cenami souboru cen 997 00: 60 Drcenl stavebnlho

odpadu : katalogu I700- 6 Demoílce objektů.

l l - I za
I I I ,

I 123 K I997221825 Poplatek uložení stavebního odpaduna skládce (skládkovné) z armovaného betonu t 42'075. 400,00. 16 830,005cs URS 2018 01

I í zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101 I | !

Poznámka k souboru cen:

:. Ceny uvedenev souboru cen je doporučeno uprovíl'podle aktudínlch cen místně příslušné

skládky odpadů

PSC Z. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje Indívldudlně.

' J. V cenach je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 18517001 Sb

4. Případné drcenl stovebnlho odpadu lze ocení: cenomí souboru cen 997 00-60 Drceni stavebního

odpadu z katalogu 800-6 Demalíce objektů.

 



 

 

» Leena Římov/á

 

 

 

 

 

 

  

    
  

 

 

 

 

 

  
 

 

 

PČ T Kód _ Po is MJ Množství Cena celkem CZK
yp _ p ___ __ __ __ . ‘ [CZK] i ] soustava __

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez - -
‘ „ . . . . ' 7 132 15 .

_ÍÍLEZŽLMS" _ ___jglqgahu dehtu zatndeneho do Katalogu odpadu pod kodem 170 302 t B’ __ O POW __WW lČÍŠĚfíÚŠSITÍm _

Poznámka k souboru cen:

i. Ceny uvadene'v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné

skládky odpadů.

PSC 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje rndlvlduálně.

]. V cendch je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 51:.

4. Přlpadné drcenl stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00- 60 Drcenl stavebnlho

odpadu Z katalogu 800-6 Demolice objektů.

. i 'Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zemlny a kamenlva i , \ ' 5 ' 1 -
, , . \ 157 2 : ' .\ 125 K 097221855 zatříděného do Katalogu odpadu pod kodem 170 504 . I t __ ,4 5E 200,00 31 481,006 URS 201001——I

Poznámka k souboru cen:
-

1. Ceny uvedenev souboru cen je doporučeno upravit podle oktudlnich cen mistněpřlslušné

skládky odpadů.

PSC 2. Uloženl odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje Individuálně.

J. V cenách je započltdn poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb.

4. Případné drcení stavebnlho odpadu lze acenlt cenoml souboru cen 997 00-60 Drcenl stavebního

odpadu : katalogu 800-6 Demolice objektů.

D 998 , Přesun hmot ' 4 , ' 107 283,56

* ! " h ro ozemnl komunikace s k d "d' ' ' ' - E . 5, 120 K 998223011 :íeizlljlgkrmgtdžlkypobiektu . rytem laz enym dopravm vzdalenost do 200 t 346076_l 290_00 _ 100 362.04jCS URS 2018 01 _

‘ í , „ , l
’ , ' ' d ' ' ' ' " * ‘ — ' .a 127 K 998223092 Presun hmot pro pozemnl komunrkaceís'ltrytem lazdenym Pnplatek k cene za t 346,0761 20.001 6 921_52 CS URS 2018 01 1

* zvetsenv presun pres vymezenou nen/atm dopravn! vzdalenost do 2000 _m . . : L - . ].

' V \ ' ' _

o PSV Prace a dodavky PSV „ - . 615,36

0 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí - 615,36

1 : - - * I I
. . r ek e 0 c d ._ 128; K E733121135 5232112“ ub oc |. vý h hlo kých bezešvých tvářených za tepla nízkotlakých 1D ] m É \ 1.000: 600,00Ě _ 600,00EC5 URS 2018 01 i

. l _ r . 4

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -2112 o--21 13 se oceňuje rozvod potrubí jednotrubkových horizontálníchsoustav.

2. V cenách ~2112 a 3211312 započteno uplné těleso spojky u přlcliytkypotrubl.

J. Vcendch <2112 a <2111nenl započteno: *

u) krycí lišty patrubl vedeného nad podlahou,

PSC D) připojenihorizontálního rozvodu no stoupací potrubí

4 Cenaml 2-122 a--2123 se oceňuje napojení rozvodu na jednotlivá stoupací potrubl, popř na

méricí nebo regulační ormaturu pr'lpoj'ky topného okruhu.

5. V cenách —2122 o--212J je započteno:

oj úplné těleso přípojky,

ll) novařenf hrdla přípojky.

W "lokalita 6 - _ _ _ _

W 1,00 _ . 1,000

W Součet 1,000

= ' ' ! h o roro od otrubísa l -l ! Í X 1,129 K „998733101,Přesun m tp zv y p t novený z hmotnosti přesunovaného maten'á u I t I 0.016I 480,001 7,68‘cs URS 2018 01 _

‘ ] _ „vodorovná dopravní vzdálenost do 50m v obiektech výšky do 6 rn . ! l i

Paznumka k souboru cen:

i. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnost! přesunovoného materiálu se použlvojl tehdy,

_ pokud je možné určit hmotnost za celý stavebni dll Do této hmotnost! se zopočltdvá fhmotnast

materiálů oceňOVanych ve specifikaci.

2, Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovanych materiálů, lze pro výpočet přesunu

PSC hmot použít orlentačně'procentnl sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý

“ stavebnl dll včetně nákladů na materiál ve specifikaclch. _

] Příplatek k cenám3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztlžených

podmlnek, lze použltpauze pro hmotnost materldlu, která se tímto zpusobem skutečně

přemlsťuje. '

; g * - lPřesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu“ » | _ -

130_ K 1998733181 lPříplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku t 0,016. 48030; 7,6B_CS ÚRS 2013 0.1 i

a Ž 3 lohlektu | | 1 i

Poznámka k souboru cen:

!. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotnost! přesunovone'hn materiálu se použlvojl tehdy,

pokud je možné určit hmotnost za celý stavebnl dll. Do této hmotnosti se zopac'ltovd ! hmotnost '

materlálú oceňovaných ve speciflkoci

. Z Pokud nelze jednoznačně stanovlt hmotnost pfesunovoných materiálů, lze pro výpočet presunu

PSC hmot použit orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za cely

stavebni dll včetne nákladů na materiál ve specfflkocřch.

J. Příplatek !( cenom-Ji81 pro přesun prováděný bez pouíltl meclionlzoce, tj. zo ztlženych

. podmlnek lze použlt pouze pro hmotnost matertdlu, která se timto zpusobem skutečně

přemísťuje.

0 M Práce a dodávky M , _ 31 945,50

0 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích - . ' 31 945,50

* ' | . . . „ ' . . , , - . , ,

j l ! thoubem zapazenych l nezapazenych kabelovych ryh ručně vcetne urovnam dna s l _ . !

f 131 ; K g460150303 :!přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naloženim na dopravní rn : 21.000: 248.00 5 208,00 CS ÚRS 2018 01

' i ! ;prostředek šířky 50 cm, hloubky 120 cm, v hornlně třídy 3 : 5 : |

' . ; : . .
 

Poznámka k souboru cen:

[ Ceny hloubeni rýh v lmrnlne' třldy a a 7 se aceňujl cenaml souboru cen 460 20- Hloubenl

PSC ' nezobaženych kabelových rýh strojně.

 



 

 

 

 

 

  

 

 
 

 

    
 

 

       
 

 

 

 

 
 

 

 

          
 

 

 

 

 

 

 

Součet

_, „ _ . . , . J cena Cenová I
;PC Typ Kod POPIS MJ Mnozstv: [CZK] Cena celkem [CZK] soustava ,

W f7_1 _ 21.000 W ___. _, .“,„„.—„_„—ý„_

l : , l .

‘ 3 : Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnlc kabelů výstražnou fólií z PVC včetně : a > i ,

: 132; K 2460490013 vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí & uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 34cm na l 21'0”: ”’00’ 211,00iCS URS 2016 01

w M f71 """""""""""" 21.000

1 : I Kabelové prostupy, kanály amultíkanály kabelové prostupy z trub plastových včetně , i i . 5 :

133, K 1460510065 osazení, utěsnění a spárování do rýhy, bez výkopových placf s obsypem z písku, m I 21,0001 80,005 1 680,00;CS ÚRS 2016 01

l I lvnltřm'ho průměru přes 10 do 15 cm Ě í ' , ř

W "lokalita 3

W 2,00+3,00+2,00+],00 10,000

W “lokalita 4 *

W 5.00 5,000

W _ "lokalita 5

W 3.00+3, 00 6,000

__ W 117 Součet 21,000

I I I šMaterlál úložný elektroinstalační trubky elektroinstalační ohebné, KOPOFLEX, I . . _. l

1134 M 145713550 dvouplášťové HDPE+LDPE svitek 50 m se zatahovacím drátem a spojkou ČSN EN 50086- m 21,000 I 47,50 _ 997.50 CS URS 2016 01

l i 24KF09110 110mm ' !

P Poznámka k položce:

9100595057690260

W f17 21.000

I I ' IKabelové prostupy. kanálya multlkanály kabelové prostupy z trub plastových včetně . .

l 135' K 460510075 . osazení. utěsnění a spárování do rýhy, bez výkopových prací s obetonováním, m 21,000 231,00 4851,00 CS'ÚRS 2016 01

I_ V vnitřního průměru přes 10 do 15 crn -

W "lokalíta 3 '

vv 2,00+3,00+2,00+3.00 _ 10,000

W * "lokalita 1 ’ »

W' 5,00 * _ 5,000

W “lokallta 5

W 3,00+3,00 6,000

* - vv r7_1 Součet ' “ 21,000 ,

I136} M‘ 04500000 Ichrdniéka půlend 110 m | 21,000 I 475,00I 9 975,00 I

W ' 17_1 - . 21,000

137! K 460560303 Zásypkabelových 52h ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutněnía m 21,000 143,00 3003,00 C5 ÚRS 2018 01

I * urovnam povrchu SIrky 50 cm hloubky 120 cm, v homme Indy 3 _ _ .

* W f7_1 .. ' ' ' 21,000 =

130 K MD ernostaveništní doprava % 2,000 1 000.00 2 000,00I

139 K PD Přesun dodávek % 2,000 1 000,00 2 000,00;

140 K PPV . Podíl přidružených výkonů % 2,000 1000,00 ' 2 000,00i '

ID HZS Hodinové zúčtovací sazby 24 400,00 '
I141: KIHZS1291 [Exam zúčtovacz sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební h'odr I 16.000} » 160,00! 2 560,001-[125 ÚRS 2018 01 I

IW 'lokal1ta 2 '

W 'zm§eni stávající zastávky

vv 16 . 16,000

W , Součet 16,000 ' .

I 142: K IHZSZZ12 £3532? zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních Instalací instalatér hod I 16’000I “0’00: 3 840'00I ČS ÚRS 2018 01 I

W , “práce při napojování a úpravě potrubí , šachet avpustí * . .

W 16 16,000

W ' Součet ' 16,000 -'

Í 143! K 111252222 IHodInové zůčtovacž sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektn'kář hod I 40,000I , 450,00 . 18 000,00lcs ÚRS 2018 01 l

I | I Ibdbornv- . | , _ I _ I

W 'lokall'ta 2

W "stranový posun kabelů
,

W 40 40.000

W '. 40,000

 


